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GİRİŞ 
2016-cı ildə Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunda 222 

nəfər işçi çalışır, onlardan 128 nəfəri elmi işçidir: 4 nəfəri 

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının müxbir üzvü, 39 

nəfəri elmlər doktoru, 68 nəfər fəlsəfə doktorudur.     
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I. ELMİ TƏDQİQAT İŞLƏRİ PLANININ YERİNƏ 

YETİRİLMƏSİ HAQQINDA ÜMUMİ MƏLUMAT 

2016-cı ildə AMEA Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunda 

elmi-tədqiqatlar riyaziyyat və mexanika sahələri üzrə (5-i 

riyaziyyat, 1-i mexanika olmaqla) 6 istiqaməti əhatə edir: 

 Harmonik və qeyri-harmonik analiz. 

     (AMEA-nin müxbir üzvləri, professorlar: Bilal Bilalov, 

Vaqif Quliyev; f-r.e.d., prof. Həmdulla Aslanov,  

r.e.d., dos. Vüqar İsmayılov, f-r.e.n., dos. Əli Babayev) 

 Diferensial tənliklərin spektral və keyfiyyət 

nəzəriyyəsi.  
(AMEA-nin müxbir üzvü, prof. Rauf Hüseynov,  

f-r.e.d., prof. Əkbər Əliyev) 

 Optimal idarəetmə nəzəriyyəsi  

(f-r.e.d., prof. Misir Mərdanov) 

 Qeyri-xətti dinamika məsələlərində idarəetmənin 

vizuallaşdırma kompyuter texnologiyaları.  

    (t.e.n., dos. Həsən Nağıyev) 

 Elm  tarixi.   

( f.-r.e.n., dos. Əli Babayev) 

 Deformasiya olunan bərk cism, maye və qaz 

mexanikasının nəzəri və tətbiqi problemləri.      

(f-r.e.d, professorlar: Cəfər Ağalarov, Vaqif Hacıyev, 

Qabil Əliyev, Lətif Talıblı;  

AMEA-nın müxbir üzvü, t.e.d. Qeylani Pənahov) 
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2016 6 17 105 1 - 104 1 5 

 

Hesabat müddətində İnstitut əməkdaşları Azərbaycan 

MEA Rəyasət Heyəti tərəfindən təsdiq edilmiş prioritet 

istiqamətlər proqramına uyğun olaraq 17 mövzu və 105 iş 

üzrə (78-i riyaziyyat, 27  isə mexanika olmaqla) tədqiqat 

aparılmışdır. 

Əməkdaşların aldıqları elmi nəticələr, müxtəlif  

beynəlxalq və respublika səviyyəli elmi konfrans, simpozium, 

seminarlarda müzakirə edilmiş, mütəxəsisslər tərəfindən 

yüksək qiymətləndirilmiş və əksəriyyəti nüfuzlu jurnallarda 

çap olunmuşdur. 

 

AMEA Rəyasət Heyətinin 11 fevral 2015-ci il tarixli 

5/3 nömrəli qərari ilə maliyyələşdirilməsi tövsiyyə edilən 

iki elmi tədqiqat proqrami təsdiq edilmişdir: 

1. "Freym nəzəriyyəsi-veyvlet analizin seysmologiyada 

və `digər sahələrdə siqnalların emalına tətbiqi" (birillik)  

21.02.2015 - 15.03.2016-cı il  

   Rəhbər: AMEA-nın müxbir üzvü, prof. Bilal Bilalov 

 

Proqram nəzəri və praktiki hissələrdən ibarətdir. Nəzəri 

hissədə freym nəzəriyyəsinə aid məsələlərdə alınmış 
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müəyyən nəticələr müxtəlif beynəlxalq konfrans və elmi 

seminarlarda müzakirə olunmuşdur. 

21.02.2016-15.03.2016-cı il tarixlərində Istanbul Ticarət 

Universitetinin professoru Əkrəm Savaşla approksimasiyanın 

statistik yığılma istiqamətində inkişaf etdirilməsi qərara 

alınmışdır. Bundan əlavə, Yıldız Texniki Universitetinin 

Matematik bölümündə bir sıra tədbirlərlə yanaşı iki seminar 

da keçirilmişdir. Birinci freym nəzəriyyəsinin nəzəri suallarına 

həsr olunmuş seminarda Bilal Bilalov “Freymlər və onların 

ümumiləşmələri” adlı məruzə ilə, ikinci freymlərin tətbiqnə 

həsr olunmuş seminarda “Freymlərin siqnalların emalına 

tətbiqləri haqqında” adlı məruzə ilə çıxış etmiş və bu 

istqamətdə birgə tədqiqatların aparılması, magistr və 

doktorantlara elmi rəhbərlik nəzərdə tutulmuş və bölmənin 

magistrləri Şeyma Çetin və Fatih Şirinə məsələlər 

qoyulmuşdur. 

02.10.2016-15.10.2016-cı il tarixlərində AMEA-nın 

müxbir üzvü, prof. Bilal Bilalov İstanbul şəhərində, Yıldız 

Texniki Universitetində “Statistik yığılmanın kəsilməz 

analoqları və onların xassələri” və “Diferensial tənliklərin  həlli 

üçün sistemlərin bazislik xassələrinin tətbiqi ” mövzularla 

məruzə ilə çıxış etmişdir. 

 Proqramın praktiki hissəsində veyvlet analizin 

seysmologiyada və digər sahələrdə siqnalların emalına 

tətbiqi üzrə bir sıra tədbirlər həyata keçirilib: 

1) Veyvlet metodun seysmoloji və ekoloji siqnalların emalına 

tətbiqi istiqamətində təcrübi biliklərin mənimsənilməsi 

məqsədi ilə proqram iştirakçıları Zakir Zabidov və Həsən 

Nağıyev 10.06.2015 – 17.06.2015-ci il tarixlərində Kazan 

şəhərinə Kazan Federal Universitetinə ezam olmuşlar və 
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Fizika İnstitutunun “Radiofizika və İnformasiya sistemləri” 

şöbəsininin professoru Olqa Xuturova ilə ekoloji və 

seysmoloji verilənlərin zaman sırasında təhlil metodları, eyni 

zamanda veyvlet analizinin konkret hesablama alqoritmləri  

müzakirə olunmuşdur. İlkin mərhələdə Bakı şəhəri 

atmosferinin çirklənməsinin öyrənilməsi məqsədi ilə “Пеленг 

СФ-6” cihazi vasitəsilə  toplanmış ekoloji verilənlərin veyvlet 

üsulla emalı aparılmışdır.  

2) Veyvlet metodun tibbi siqnalların emalına tətbiqinin 

mənimsənilməsi, obrazların taninması, peyk informasiyaları-

nın emalı istiqamətində Bilal Bilalov və Zakir Zabidov 

22.09.2015-26.09.2015-ci il tarixlərində Samara şəhərinə 

REA-nın Təsvirlərin Sistemli Emalı İnstitutunun “Təsvirlərin 

emalının riyazi metodları” kafedrasının müdiri, prof. Vladislav 

Sergeyevin rəhbərliyi ilə seminar-müzakirələr təşkil 

olunmuşdur. Seminarlarda Vladislav Sergeyevin rəhbərlik 

etdiyi qrupun obrazların tanınması, peyk informasiyalarının 

emalı, peyk informasiyalarının qəbulu və emalı, şəhər 

infrastrukturunun riyazi modelinin qurulması, subasma 

ərazilərinin monitorinqi, əkin sahələrinin kosmik nəzarəti və s. 

mövzularında aldıqları nəticələr müzakirə olunmuş, onların 

bu istiqamətdə təcrübələrinə aid müəyyən məlumatlar 

alınmışdır. Bundan əlavə Samara Dövlət Aerokosmik 

Universitetində  professorlar Vladislav Sergeyev, N.Yu. 

İlyasova və A.V. Kupriyanovun iştirakı ilə tibbi siqnalların 

emalının diaqnostika məsələlərinə tətbiqi üzrə seminarda 

müzakirələr aparılmış və lazımi materiallar (uyğun 

monoqrafiyalar, jurnallar və prezentasiyalar) toplanmışdır. 

Qərara alınmışdır ki, uyğun məsələlərin AMEA-da aparılması 
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üçün birgə proyektlər işlənilsin və onun həyata keçirilməsi 

mexanizmi üzrə müvafiq addımlar atılsın.  

3) Veyvlet analizin metodlarında istifadə etməklə Bakı 

şəhərində çirkli hava hövzəsinin dəyişkənliyini qiymətləndir-

mək məqsədilə ədədi hesablamalar aparılmışdır. Hesabla-

malarda Bakı şəhərində müxtəlif günlərdə “Пеленг СФ-06” 

cihazı ilə ölçülən cəmi radiasiyanın qiymətləri götürülmüşdür. 

Hesablamalarda veyvlet əmsallar təyin olunmuş və 

skoloqram funksiyasının qrafikləri qurulmuşdur. Bu barədə 

Ufa şəhərində keçirilən beynəlxalq konfransda  Bilal Bilalov, 

Zakir Zabidov “Şəhər havasının ekoloji vəziyyətinin 

tədqiqində veyvlet aparatının istifadəsi”  mövzusunda çıxış 

etmişlər və  “Ən yaxşı çıxış” diplomu ilə təltif olunmuşlar.  

Zabidov Zakir və Həsən Nağıyev 16.02.2016-

24.02.2016-cı il müddətində proqram  çərçivəsində Samara 

Aerokosmik Agentliyinin əməkdaşları ilə birgə müzakirələr 

aparılmış, nəticə olaraq “Siqnallar. Təsnifati. Veyvlet analiz” 

adlı metodik göstəriş hazırlanmışdır. 

 

2. "Lokal Morri tipli fəzalarda harmonik analizin müasir 

problemləri və tətbiqləri" (ikiillik)  21.02.2015-21.02.2017-ci il.  

 Rəhbər: AMEA-nın müxbir üzvü, prof. Vaqif Quliyev 

 

23.01.2016-01.02.2016 tarixlərində Türkiyənin Ankara 

Universitetində prof. Ayhan Şərbətçi ilə birgə “Maximal 

operator and Calderon-Zygmund operators in local Morrey-

Lorentz spaces” adlı məqaləni tamamlamış və çapa təqdim 

etmişlər.  

17.03.2016-04.04.2016 tarixlərində AMEA-nın müxbir 

üzvü, prof. Vaqif Quliyev, r.e.d., dosent Rövşən Bəndəliyev, 
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r.ü.f.d. Mehriban Ömərova və Fətayi İsayev Türkiyənin 

Ankara Universitetində “Boundedness of the Riesz potential 

on the local Morrey-Lorentz spaces and some applications” 

adlı məqalələri üzrə araşdırmalar davam etdirmiş, Riss 

potensialının lokal Morrey-Lorentz fəzasında məhdudluğu 

üçün parametrlər üzərinə zəruri və kafi şərtlər tapmış və 

alınmış nəticələrin tətbiqini vermişlər. Eyni zamanda “Norm 

estimates of a class of operators arising from Schwarz BVP 

inmodified local Morrey-type spaces defined on the unit disc” 

adlı məqalə üzrə araşdırmalar davam etdirilmiş, vahid 

dairədə təyin edilmiş Kalderon-Ziqmund tipli subxətti 

operatorların local Morrey-tipli fəzalarda məhdudluğu üçün 

parametrlər üzərinə kafi şərtlər tapılmışdir. Bu müddətdə Çex 

Respublikası Elmlər Akademiyasının Riyaziyyat İnstitutunun 

elmi işçisi Dr. Amiran Gogatişvili ilə birgə prof. Vaqif Quliyev, 

prof. Ayhan Serbetçi, prof. Kerim Hoca, dos. Rza 

Mustafayev, dos. Ali Akbulut, Dr. Canay Aykol, Dr. 

Abdulhamid Küçükaslan, Dr. Şeyda Keleş, r.e.d. Rövşən 

Bəndəliyev və Fətayi İsayevin iştirakı ilə seminar (workshop) 

keçirilmişdir. Seminarda elmi müzakirələr aparılmış və birgə 

elmi araşdırmalara başlanılmışdır. 

30.04.2016 - 09.05.2016-ci il tarixlərində Türkiyənin 

Ankara Universitetində (Ankara ş.) elmi ezamiyyətdə olmuş, 

“Boundedness of the Riesz potential on the local Morrey-

Lorentz spaces and some applications” adlı məqalə üzrə 

araşdırmalar tamamlanmışdır. Riss potensialı üçün alınmış 

nəticələrdən kəsr maksimal və kəsr Marsinkeviç 

operatorunun lokal Morrey-Lorentz fəzasında məhdudluğunu 

təmin edən parametrlər üzərinə kafi şərtlər tapılmışdır. 
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II. MÜHÜM NƏTİCƏLƏR 

2016-cı ilin noyabr ayında İnstitutun Elmi Şurasının 

iclaslarında 17 mövzunun hər bir işi üzrə elmi işçilərin 

hesabatları dinlənilmiş və aşağıdakı beş elmi iş mühüm 

nəticə kimi qəbul edilmişdir:   

 

 “Ridge funksiyalarla göstərilişin 

hamarlığı” 

İcraçı: r.e.d., dos. Vüqar  İsmayılov 

  

İşdə isbat edilmişdir ki,   tərtibdən 

kəsilməz qarışıq törəmələrə malik çoxdəyişənli 

funksiya istənilən təbiətli ridge funksiyaların cəmi şəklində 

göstərilirsə, onda bu funksiya    tərtibdən kəsilməz 

törəmələrə malik ridge funksiyalar və çoxdəyişənli polinomun 

cəmi şəklində göstərilə bilər.  

 İş çap olunub: Rashid A. Aliev, Vugar E. Ismailov “On 

a smoothness problem in ridge function representation” 

Advances in Applied Mathematics, 73 (2016), pp. 154-169, 

(IF=0.885) 

 

 “Sonlu parçada üç tərtibli operator 

tənlik üçün bir sinif sərhəd məsələsinin 

həll olunması”    

İcraçı: f-r.e.d., prof. Sabir Mirzəyev 
 

Işdə ilk dəfə üç tərtibli tam operator 

diferensial tənlik üçün bir sinif sərhəd 

məsələsinin həll olunması məqsədi ilə yeni metod verilmiş və 

operator əmsalların xassələri ilə ifadə olunan həll olunma 
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şərtləri tapılmışdır. Bundan əlavə baxılan sərhəd məsələsinə 

uyğun Sobolev tipli abstrakt fəzalarda ilk dəfə olaraq aralıq 

törəmə operatorlarının normaları qiymətləndirilir və onların 

həll olunma şərtləri ilə əlaqəsi göstərilir.  

 İş çap olunub: Sabir S. Mirzoyev, Saadat B. 

Heydarova “On a boundary-value problem for third order 

operator-differential equations on a finite interval” Applied 

Mathematical Sciences, vol. 10, 2016, No. 11, pp. 543-548 

(IF=0.853)  

  “Müntəzəm fəzalarda statistik tip 

yığılmalar haqqında”   

 İcraçılar: AMEA-nın müxbir üzvü,  

prof. Bilal Bilalov, Tubu Nəzərova 

     Müntəzəm fəzalarda müəyyən  filtrin 

doğurduğu yığılma və fundamentallıq 

analyışları daxil edilmişdir. Tam müntəzəm 

fəzalarda fundamentallıq anlayışının  yığılma  anlayışına 

ekvivalentliyi isbat edilmişdir.  

 İş çap olunub: B.T. Bilalov and T.Y. Nazarova “On 

statistical type convergences in uniform spaces” Bulletin of 

the Iranian Mathematical Society, vol. 42 (2016), no. 4, pp. 

975-986 (IF=0.325)  

 

 “İdarəedicidə gecikmə 

olan dinamik sistemlərdə 

məxsusi idarəedicinin opti-

mallığı üçün zəruri şərtlər”  

 
İcraçılar: f-r.e.d., prof. Misir Mərdanov,  

f-r.e.d., prof. Telman Məlikov 
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 İşdə ilk dəfə olaraq funksionalın ikinci variasiyasına əsasən 

geniş mənada (Lejandr matrisinin determinantı 0 olduqda) məxsusi 

idarəedicinin optimallığı haqqında rekurent formada Kelli, Kopo-

Moyer, matris impulslu və bərabərlik tipli, yüksək tərtibli yeni zəruri 

şərtlər ardıcıllığı alınmışdır.  

 İş çap olunub: Misir J. Mardanov, Telman K. Melikov 

“Analogue of the Kelly condition for optimal systems with 

retarded control”. International Journal of Control, 01/ 

August, 2016, pages 1-9 (IF = 1.880)   

 

 

 “Bir sinif potensial tipli 

subxətti operator və onun 

komutatorunun ümumiləşmiş sıfırlanan 

Orlıç-Morri fəzalarında məhdudluğu” 

İçraçı; AMEA-nın müxbir üzvü,  

prof. Vaqif Quliyev 

İşdə Riss potensialı və kommutatorun ümumiləşmiş  

Orliç-Morri fəzalarında məhdudluğu üçün zəruri və kafi şərtlər 

tapılmışdır [1]. Vektor qiymətli maksimal operator və 

potensial operatorun ümumiləşmiş  Orliç-Morri fəzalarında 

məhdudluğu  üçün Ziqmund inteqral tipli kafi şərtlər 

tapılmışdır [2]. Ilk dəfə olaraq harmonik analizin kifayət qədər 

geniş potensial tipli subxətti operatorlar və komutator 

potensial tipli subxətti operatorlar siniflərindən olan 

operatorların ümumiləşmiş Orliç-Morri fəzalarında və 

ümumiləşmiş sıfırlanan (vanishing) Orliç-Morri fəzalarında 

məhdudluğu üçün kafi şərtlər tapılmışdır.  
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İş çap olunub:  

1) Vagif S. Guliyev, Fatih Deringoz, Sabir G. Hasanov, 

Characterizations for the Riesz potential and its commutators 

on generalized Orlicz-Morrey spaces, Journal of Inequalities 

and Applications, (2016) 2016:248  (Impact factor 0.630)  

2) Vagif  S. Guliyev, Sabir G. Hasanov, Yoshihiro Sawano, T. 

Noi, Non-smooth atomic decompositions for generalized 

Orlicz-Morrey spaces of the third kind, Acta Applicandae 

Mathematicae, 145 (1) (2016), 133-174.  (impact factor 

0.853) 

3) Vagif S. Guliyev, F. Deringoz,  Javanshir J. Hasanov, (Φ,ψ)-

admissible potential operators and their commutators on vanishing 

Orlicz-Morrey spaces, Collectanea Mathematica, 67 (2016), no. 1, 

133-153. (Impact Factor 0.843)  (TR).  

 

 “Heterogen maye 

axınlarında sərhəd qatların 

qeyri-stasionar proseslərə 

təsirlərinin tədqiqi”  

 

 

 

İcraçılar: AMEA-nın müxbir üzvü, t.e.d. Qeylani Pənahov 

t.e.n., dos. Eldar Abbasov 

 

  İşdə  axın və süzülmələrdə maye və qazlarla mühitin 

təmasında köçmə hallarından yaranan adsorbsiya, 

desorbsiya, kolmatasiya, suffoziya, ion dəyişilmələri və s. 

məsələlər araşdırıl-mış, qeyri stasionar proseslər riyazi 
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modelləşdirilərək, neftqaz çıxarma üçün tənzimlənmə 

parametrləri tapılmışdır.  

 İş çap olunub: Гейлани М. Панахов, Элдар М. 

Аббасов “Реологические свойства структурообразующих 

дис-персных систем” Нефтегазовое дело, Т. 2, № 14, 

2016. –с. 133-140. РИНЦ. 

 

 

III. TƏTBİQ OLUNMUŞ ELMİ NƏTİCƏLƏR 

1. AMEA-nın müxbir üzvü, t.e.d. Qeylani Pənahov və 

t.e.n., dos. Eldar Abbasov “Məsaməli mühitdə sıxışdırma 

prosesində qeyri-stasionar halları tənzimləməklə, laylarda 

neftvermə əmsalının artırılmasını təmin edən sənaye 

texnologiyasının ölkəmizin neftçıxarma sahələrində istifadə 

edilməsi ilə bağlı SOCAR-la birgə işlər davam etdirilmiş və 

“Binəqədi Oil Company” şirkətinin neft yatağında mədən 

əməliyyatı nəticəsində əlavə neft hasilatı alınmışdır.  

2. T.e.n., dos. İradə Mirzəzade "Toksiki maddələrlə 

zəhərlənmələrin diaqnostika və monitorinqi üçün intellektual-

informasiya sisteminin işlənməsi" (dəm qazin timsalında) 

mövzusu üzrə tədqiqatlar aparmış və toksiki maddələrlə 

zəhərlənmənin diferensial diaqnostikasına Bayes üsulu və 

neyron şəbəkələri tətbiq etmişdir.  
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        a)                                                   b)   

 

  Şəkil. Sadə ehtimal üsulu ilə diferensial diaqnostikanın 

iki halı göstərilmişdir.  

 

 

IV. FUNDAMENTAL ELMLƏ TƏHSİLİN ƏLAQƏSİ 

İnstitutun əməkdaşları elmi işləri ilə yanaşı ölkəmizin 

müxtəlif təhsil müəssisələrində (Bakı Dövlət Universiteti, 

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti, Azərbaycan 

Memarlıq və İnşaat Universiteti, Azərbaycan Texniki 

Universiteti, Milli Aviasiya Akademiyası, Azərbaycan 

Respublikası Prezidenti yanında İdarəçilik Akademiyası, 

Sumqayıt Dövlət Universiteti) mühazirələr oxumuş, ixtisas 

kursları aparmış, bakalavr və magistr dissertasiya işlərinə 

elmi rəhbərlik etmişlər. prof. Soltan Əliyev Azərbaycan Dövlət 

Pedaqoji Universitetinin Şəki filialında, dos. Cavanşir 

Həsənov Ağcabədi filialında, prof. Ədalət Axundov və prof. 

Həmidulla Aslanov Gəncə Dövlət Universitetində yekun 

Dövlət Attestasiya Komissiyasının sədrləri olmuşlar. Eləcədə 

AMEA-nın müxbir üzvü, prof. Vaqif Quliyev Azərbaycan 
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Respublikasının Prezidenti yanında AAK-ın Rəyasət 

Heyətinin üzvü; AMEA-nın müxbir üzvü, prof. Bilal Bilalov 

Riyaziyyat və Mexanika üzrə Ekspert Şurasının sədri və 

professorlar: Həmidulla Aslanov, Araz Əliyev, Alik Nəcəfov, 

Nazilə Rəsulova, Qabil Əliyev Ekspert Şurasının üzvləri kimi 

fəaliyyət göstərmişlər.  

 AMEA-nın Alimlər Evində  Bakı ş. Nəsimi rayonunun 

yuxarı sinif şagirdləri ilə RMİ-nın direktoru prof. Misir 

Mərdanovla görüş keçirilmişdir. prof. Misir Mərdanov 

"Azərbaycanda riyaziyyat elminin ilk yaradıcıları və inkişafı 

haqqında" slayd şou təqdimatı ilə geniş məruzə etmiş, 

şagirdləri maraqlandıran sullara cavab vermişdir.  

 AMEA-nın Alimlər Evində  Azərbaycan Dövlət Dillər 

Universitetinini Sabah qrupları ilə RMİ-nın  direktoru prof. 

Misir Mərdanovla görüş keçirilmişdir. prof. Misir Mərdanov 

"Azərbaycanda xarici dillərin tədrisi tarixi" adlı məruzə ilə 

çıxış etmiş, tələbələri maraqlandıran suallara cavab 

vermişdir. 

 AMEA-nın Rəyasət Heyətinin 07 sentyabr 2016-cı il 

tarixli 10/2 saylı qərarına əsasən Riyaziyyat və Mexanika 

İnstitutunun magistraturasına 4 nəfər qəbul olunmuşdur: 

Riyazi analiz ixtisası üzrə-Cəfərova Səbinə, Dadaşova 

Gülqayıt; Diferensial tənliklər ixtisası üzrə -Fərhadova Yetər; 

Optimal proseslərin riyazi nəzəriyyəsi ixtisası üzrə- Şirinova 

Nərmin. Magistraturada plan üzrə aşağıda göstərilən tədris 

fənnlərindən "Fənn Proqramları" tərtib edilmiş və İnstitutun 

Elmi Şurasında təsdiq olunmuşdur:  
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1. Riyaziyyatın müasir problemləri - AMEA-nın müxbir 

üzvü, prof. Rauf Hüseynov; 

 
 

2. Riyaziyyatın tarixi və metodologiyası - f-r.e.d., prof. 

Misir Mərdanov;  
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3. Qeyri-xətti analiz - f-r.e.d., prof. Həmidulla Aslanov; 

4. Xətti cəbr və strukturlar - f-r.e.n., dos. Əli Babayev; 

5. Harmonik analiz - AMEA-nın müxbir üzvü, prof. Bilal 

Bilalov; 

 
6. Xüsusi törəməli tənliklər üçün Koşi sərhəd məsələsi - 

r.e.d., prof. Ədalət Axundov; 

7. Optimal idarəetmə nəzəriyyəsində maksimum prinsipi 

və optimallıq şərtləri - f-r.e.d., prof. Telman Məlikov. 

 

Azərbaycan MEA Prezidentinin 25 noyabr 2016-cı il 

tarixli 644 saylı Sərəncamına əlavədə Ali təhsil 

müəssisələrində yaradılmış SABAH qruplarında təhsil alan 

tələbələrin AMEA-nın elmi müəssisələrində təcrübəkeçmə 

planına uyğun olaraq, Bakı Dövlət Universiteti, Azərbaycan 

Texniki Universiteti, Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye 

Universiteti, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetindən 28 

tələbə Riyaziyyat və Mexanika İnstitutuna göndərilmişdir. 

Tələbələrə Elmi Şurada təsdiq edilmiş proqramlar üzrə 
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təcrübə dərsləri aparılır. İnstitut direktoru prof. Misir 

Mərdanov SABAH qruplarının tələbələri ilə görüşlər keçirmiş 

və onlara Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun tarixi haqqında 

məlumat vermiş və film nümayiş etdirmişdir. Təcrübə 

müddəti 01 dekabr 2016-cı ildən 31 may 2017-ci il tarixinə 

kimidir.   

 
 

 

V. BEYNƏLXALQ ƏLAQƏLƏR  

2016-cı ildə İnstitut bir çox xarici ölkələrin aparıcı elmi 

mərkəzləri ilə qarşılıqlı elmi əlaqələrini davam etdirmişdir:  

 “Neftin və qazın hidrodinamika məsələlərinin tədqiqi, 

yeni neftqazçıxarma texnologiyalarının tədqiqi və işlənməsi” 

Rusiya Təbiət Elmləri Akademiyası; Neftqazçıxarma 

Proseslərinin Sistemli Tədqiqatlar İnstitutu (Moskva); 

 “Neftin qalan ehtiyatlarının laydaxili qazəmələgətirmə 

ilə çıxarılması texnologiyasının işlənməsi” New Mexico 

Institute of Mining and Technology (ABŞ); 
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 “Neftmədən mexanikası məsələlərinin tədqiqi; yeni 

neftqazçıxarma texnologiyalarının tədqiqi və işlənməsi”  GCC 

Group İnc. (Pekin). 

        AMEA-nın müxbir üzvü, t.e.d. Qeylani Pənahov,  

dos. Eldar Abbasov 

 

 “Müxtəlif sinif şaxələnən təsadüfi proseslərin tədqiqi” 

İvano Franko adına Lvov Milli Universiteti (Lvov).                                                                                                            

f-r.e.d., prof. Soltan Əliyev 

 

 “Funksional fəzalar nəzəriyyəsi və harmonik analizin 

problemləri” Rusiya Elmlər Akademiyasının V.A. Steklov 

adına Riyaziyyat İnstitutu (Moskva).                                            

AMEA-nın müxbir üzvü, prof. Vaqif Quliyev 

 

 "Approksimasiya və freym nəzəriyyəsinin bəzi 

məsələləri" Danimarka Texniki Universiteti (Danimarka).                                                                     

   AMEA-nın müxbir üzvü, prof. Bilal Bilalov 

  

 "Dəyişən dərəcəli fəzalarda elliptik tip tənliklər üçün 

aradan qaldırma və approksimasiya məsələləri"  Salerno 

Universiteti (İtaliya).                 

 f-r.e.d., prof. Fərman Məmmədov 

 

Hesabat dövründə xarici elmi təşkilatlar və tədqiqat 

mərkəzləri ilə qarşılıqlı əməkdaşlığın qurulması istiqamətində 

işlər davam etdirilmişdir. 
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1. Azərbaycan və Ukrayna alimləri arasında əldə 

edilmiş razılaşma əsasında 2016-ci ilin fevral ayında 

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Riyaziyyat və 

Mexanika İnstitutunun direktoru professor Misir Mardanov və 

Ukrayna Milli Elmlər Akademiyasının Riyaziyyat İnstitutunun 

direktoru akademik Anatoliy Samoylenko elmi-texniki 

əməkdaşlıq haqqında saziş imzalamışlar. Sazişdə birgə elmi 

proqramların aparılması, təhsil sahəsində magistr, aspirant, 

doktorant və stajorların mübadiləsi, qarşılıqlı maraq doğuran 

sahələrdə elmi ezamiyyətlər, dissertasiya və magistr işlərinə 

rəhbərlik nəzərdə tutulub. 

2. 2016-ci ilin fevral ayında AMEA Riyaziyyat və 

Mexanika İnstitutunun direktoru professor Misir Mardanov və 

Rusiya Xalqlar Dostluğu Universitetinin rektoru professor 

Vladimir Filipov birgə əməkdaşlığa dair müqavilə 

imzalamışlar.  

3. 2016-ci ilin fevral ayında AMEA Riyaziyyat və 

Mexanika İnstitutunun direktoru professor Misir Mardanov və 

ə Rusiya Elmlər Akademiyası Dövlət Federal Büdcə Elm 

Təşkilatı M.V. Steklov adına Riyaziyyat İnstitutunun direktoru 

akademik V.V. Kozlov birgə əməkdaşlığa dair müqavilə 

imzalamışlar. 

4. AMEA Rəyasət Heyətinin 21 oktyabr 2015-ci il tarixli 

538 №-li sərəncamına əsasən multidissiplinar elmi əlaqələrin 

yaradılması və inkişaf etdirilməsi və AMEA-nın 70 illik 

yubileyinə həsr olunmuş Ümumi yığıncaqda Azərbaycan 

Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin irəli sürdüyü elmi 

prioritetlərin icrasını təmin etmək məqsədilə AMEA-nın 

Rəyasət Heyətinin 18.11.2015-ci il tarixli 17/1 saylı qərarının 

1.6 bəndini "Ölkədə kosmik sənayenin inkişafı" ilə əlaqədar 
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olaraq beynəlxalq elmi təcrübənin  mənimsənilməsi, xüsusən 

yüksək texnologiyalara dair araşdırmaların aparılmasının 

təmin edilməsi məqsədilə "Təsvirlərin emalı" istiqamətində 

Samara Aerokosmik İnstitutunun professoru Vladislav 

Serqeyevin plenar məruzəsinin nəticəsi olaraq, adı çəkilən 

institutla birgə əməkdaşlığa dair müqavilə bağlanmışdır. 

5. AMEA Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun direktoru 

professor Misir Mardanov və Rusiyanın Samara 

Universitetinin rektoru professor Yevgeni Şaxmatov birgə 

əməkdaşlığa dair müqavilə imzalamışlar. 

6. AMEA Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun direktoru 

professor Misir Mardanov və  Hindistanın Aligarh Muslim 

Universitetinin vitse-prezidenti Dr. Zamir Uddin Şah  birgə 

əməkdaşlığa dair müqavilə imzalamışlar. 

7. AMEA-Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun 

“Proceeding of İnstitute of Mathematics and Mechanics of 

ANAS”, AMEA-nın “Transaction of ANAS –İssue 

mathematics and mechanics (series of physical-technical 

and mathematical sciences)” və Azərbaycan Riyaziyyat 

Cəmiyyətinin “Azerbaijan Journal of Mathematics” jurnalları 

“Math-Net.Ru” Ümumrusiya riyaziyyat portalına daxil edilib.  

8. AMEA Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun direktoru 

professor Misir Mardanov və İtaliyanın Salerno 

Universitetinin Riyaziyyat Departamentin müdiri professor 

Beatriçe Paternoster birgə əməkdaşlığa dair müqavilə 

imzalamışlar. 

Hesabat ilində İnstitutun keçmiş əməkdaşları: İlham 

Əliyev, Anar Dosiyev, Fəxrəddin Abdullayev, Surxay 

Əkbərov, Varqa Kələntərov, Heybətqulu Mustafayev, Daniyal 

İsrafilov, Etibar Pənahov, Mübariz Qarayev, Arif Səlimov, 
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Rauf Əmirov, Kamal Soltanov, Oqtay Muxtarov, Sədulla 

Cəfərov, Azər Xanməmmədov, Xanlar Məmmədov, Azər 

Kərimov, Mənsur İsmayılov və b. Türkiyənin aparıcı elm və 

təhsil müəssisələrində fəaliyyətlərini davam etdirmişlər. 

Misir Ərəb Respublikasının Damietta Universitetinin 

müəllimi riyaziyyat üzrə fəlsəfə doktoru Saad Rashad 

Noaman El-Shabravy 15 noyabr 2015-ci il tarixindən 6 ay 

müddətində (14 may 2016) “Qeyri-harmonik analiz” 

şöbəsində “Triqonometrik sistemlərin çəkili və çəkisiz Morri 

fəzalarında bazislik xassələrinin öyrənilməsi və Riman 

sərhəd məsələlərinin çəkili Morri fəzalarında həll olunma 

məsələləri” üzrə elmi-tədqiqat işləri aparmışdır.  

2016-cı ildə Respublikadan kənarda beynəlxalq elmi 

konfrans, simpozium və seminarlarda aşağıda adları çəkilən 

alimlərimiz iştirak etmişlər:  

 

1. İsmayılov Vüqar Elman oğlu  Türkiyə, İstanbul 

2. Quliyev Vaqif Sabir oğlu  Türkiyə, Ankara,  

Rusiya, Novosibrsk 

3. Nəcəfov Alik Malik oğlu   Türkiyə, Ankara 

4. Pənahov Qeylani Minhac oğlu   Başqırdıstan,  

Ufa, Rusiya Moskva 

5. Əliyev Soltan Əli oğlu   Gürcüstan,  

Batumi Tiflis, 

Ukrayna, 

 Dnepropetrovsk 

6. Aslanov Ramiz Mütəllim oğlu   Rusiya,  

Ulyanovsk,  Moskva 

7. Nəsibova Natavan Polad qızı  Gürcüstan, Batumi,  
Tiflis 
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8. Məmməd Bayramoğlu   Türkiyə, Bodrum,  

Muğla 

9. Bilalov Bilal Telman oğlu  Türkiyə, İstanbul 

10. Axundov Ədalət Yavuz oğlu  Rusiya, Moskva 

11. Hacıyev Tahir Sədi oğlu  Gürcüstan, Batumi,  

Tiflis 

12. Zabidov Zakir Cümşüd oğlu  Rusiya, Samara 

13. Nağıyev Həsən Cümşüd oğlu Rusiya, Samara 

14. Bəndəliyev Rövşən Əlifağa oğlu Türkiyə, Ankara 

15. İsayev Fətayi Abdülhəmid oğlu Türkiyə, Ankara 

16. Ömərova Mehriban Nazim qızı Türkiyə, Ankara 

 

 

VI. QRANTLAR 

 
 

Hesabat ilində İnstitut alimlərinin büdcədən kənar vəsait 

kimi müxtəlif fond və proqramların vəsaitindən istifadəsi 

davam etdirilmişdir. 
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Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Elmin 

İnkişafı Fondunun əsas qrant müsabiqəsinin 3 (üç) qrant 

layihələri üzrə işlər başa çatdırılmışdır: 

1. "Real analizin inteqral operatorlarının bəzi funksional 

fəzalarda məhdudluğu və tətbiqləri".  

                                  01.02.2015-01.02.2016  (55000 man.)  

Layihə rəhbəri: AMEA-nın müxbir üzvü,  

prof. Vaqif Quliyev 

 

2. "Çoxdəyişənli funksiyaların ridge funksiyaların 

cəmləri şəklində göstərilməsi". 

01.02.2015-01.02.2016  (8000man.)                           

Layihə rəhbəri: r.e.d., dos. Vüqar İsmayılov 

 

3. Stasionar və qeyri- stasionar parabolik tənliklərin 

"zəif"  sistemi üçün tərs məsələlər.                                                     

01.02.2015-01.02.2016  (45000 man.)              

Layihə rəhbəri: r.e.d., prof. Ədalət Axundov 

 

Kral Abduləziz Universitetinin Elmi araşdırmalar 

mərkəzinin qrantı (Səudiyyə Ərəbistan, Ciddə): 

“İkiölçülü maqnit Şredinger operatorunun spektral 

xassələrinin tətqiqi”.  

01.01.2016-31.12.2016-31.12.2016 (10000 man.)     

Layihə rəhbəri: r.e.d., prof. Araz Əliyev 

 

Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun gənc alimləri 

Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Elmin 

İnkişafı Fondunun 2015-ci ildə gənclər üçün keçirilmiş 

müsabiqənin 3 (üç) qrant layihələrinin qalibi olmuşlar. 
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Qrant layihələrinin maliyyələşdirilməsi 2016-cı ilin 

yanvarından başlamışdır: 

1. "Parametrdən asılı öz-özünə qoşma 

olmayan kəsilən sərhəd məsələsinin məxsusi 

və qoşma funksiyalar sisteminin bazislik 

xassələri" 

05.01.2016-30.12.2016 (7000 man.)   

Layihə rəhbəri: r.ü.f.d. Əli Hüseynli  

 

 

2. "Dəyişən dərəcəli çəkili Lebeq 

fəzalarında həyəcanlanmış eksponent 

sisteminin bazislik xassələri" 

05.01.2016-30.12. (7000 man.) 

Layihə rəhbəri: e.i. Natavan Nəsibova  

 

3. "İkinci tərtib adi diferensial 

operatorların spektral nəzəriyyəsi ilə bağlı 

bəzi məsələlər" 

05.01.2016-30.12.2016 (7000 man.)  

Layihə rəhbəri: r.ü.f.d. Aydın Şükürov 

  

İnformasiya Texnologiyalarının İnkişafı Dövlət 

Fondunun 1(bir) qrantı üzrə işlər başa çatdırılmışdır: 

1. “Paket kommutasiyalı şəbəkələrdə qovşaq 

səviyyəsində trafikin axın intensivliyinə görə optimal 

idarəetmə proqram kompleksinin işlənməsi”.    

03.06.2015-03.03.2016 (10000 man.)               

  Layihə rəhbəri: dosent  Fariz İmranov 
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Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin Elm 

Fondunun qrantı:  

 "İşlənmə xəritələrinin emalı və yeni istismar 

quyularının optimal yerləşdirilməsi üçün kompyuter-proqram 

sistemi". 

10.10.2014-10.04.2016 (60.000 man)                       

Layihə rəhbəri: f-r.e.d., prof. Tahir Hacıyev 

 

 

VII. ELEKTERON ELMİN VƏZİYYƏTİ 

İnstitutunun veb səhifəsində (www.imm.az) bütün 

məlumatlar 3 dildə (Azərbaycan, ingilis və rus dillərində) 

təqdim edilir. Veb səhifədə  

 İnstitutun tarixi 

 İnstitutun indiki fəaliyyəti  

 Elmi Şura 

 Elmi seminar 

 Görüşlər 

 Dissertasiya şurası (Avtoreferatlar və Dissertasiyalar)  

 Əməkdaşların elmi əsərləri haqqında məlumatlar 

 Şöbələrinin illik hesabatları 

 Konfranslar 

 Jurnallar 

 Dünyada riyaziyyat və mexanika elmləri sahəsində ən 

mühüm yeniliklər və hadisələr 

 Sayta il ərzində 190 xəbər yerləşdirilib 

 2016-ci il ərzində www.imm.az saytına dünyanın 138 

müxtəlif ölkəsindən 45.200-ə  yaxın baxış olmuşdur 
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 “Transactions of NASA” jurnalının yeni mexanika 

buraxılışının transmech.imm.az saytı yaradılmış, email açılmış və 

jurnalın iki nömrəsi volume 35, N7, 2015; volume 36, N7, 2016) 

yerləşdirilmişdir.  

 

 

VIII. NƏŞRİYYAT FƏALİYYƏTİ 

 
 

 

Əməkdaşların məqalələrinə 953 isnad olmuşdur.  

357 

elmi iş  

208 
məqalə 

68 Thomson 
Reutersin  

impakt 
faktorlu 

jurnallarında 

120 
tezis  

42 
xarixdə 

7 monoq-
rafiya 

4 xaricdə 

6 dərs 
vəsaiti 

və 
dərslik 

16 elmi 
populyar 
nəşrlər 
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Əməkdaşların məqalələri aşağıdakı jurnallarda çap 

olunmuşdur: 
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Journal of Differential Equations; Proceedings of the 
Edinburgh Mathematical Society;  Journal of Mathematical 
Inequalities; Sahand Communications in Mathematical 
Analysis Journal of Inequalities and Applications; Applied 
Mathematics and Computation; Rocky Mountain Journal 
Mathematics; Mathematica Aeterna; Integral Transforms and 
Special Functions; Journal of Computational and Applied 
Mathematics; Acta Applicandae Mathematics;  Abstract and 
Applied Analysis; Journal of Computational and Applied 
Mathematics; Proceedings of IMM of NASA;  International of 
Modern Trends in Engineering and Research;  Advances in 
Mathematical Physics; Complex Analysis  and Operator 
Theory; Advances in Applied Mathematics; Chemical and 
Petroleum Engineering (Springer); Теория и системы 
управления; International Journal of Control; TWMS Journal 
of Pure and Applied Mathematics; Romanion Journal of 
Physics; Нефтегазовое дело; Caspian Journal of Applied 
Mathematics; Ecology and Economics; SYLWAN; Механика 
предельного состояния; Физико-химическая механика 
материалов; Математические заметки; Журнал 
вычислительной математики и математической физики; 
Известия РАН; Mеханика твердого тела (МТТ); Доклады 
РАН. 
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2016-ci ildə İnstitutda 4 elmi jurnal çap olunmuşdur: 

 

 
 

Jurnallar xaricdə Emerging Sources Citation Index 
(Thomson Reuters), Mathematical Reviews, Zentralblatt 
MATH bazalarında və Rusiya Elmlər Akademiyasının  

Referativ jurnalında referatlaşdırılır və Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti yanında AAK-ın dissertasiyaların 
əsas nəticələrinin dərc olunması tövsiyə edilən dövrü elmi 
nəşrlərin siyahısına daxildir.    

İnstitutun ingilis dilində dərc olunan "Proceedings of 
İMM" jurnalının iki nömrəsi azərbaycan dilində də nəşr 
olunub.                              

22 dekabr 2015-ci il tarixində Azərbaycan Riyaziyyat 
Cəmiyyətinin Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunda çap olunan 
«Azerbaijan Journal of Mathematics» jurnalı Thomson 
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Reuters agentliyinin "Emerging Sources Citation İndex" 
(ESCİ) bazasına daxil edilmişdir. 

01 iyun 2016-cı il tarixində AMEA Riyaziyyat və 
Mexanika İnstitutunun "Proceedings" jurnalı Thomson 
Reuters agentliyinin "Emerging Sources Citation İndex" 
(ESCİ) bazasına daxil edilmişdir. Bu Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının 70 illik tarixində həmin bazaya daxil olmuş 
ilk jurnaldır.  

Thomson Reuters agentliyi dünyada çap olunan elmi 
jurnalları qiymətləndirən ən nüfuzlu bazadır. 

 
 

IX. TƏLTİF VƏ MÜKAFATLAR 

AMEA Riyaziyyat və Mexanika İnstitutu 25 yanvar 

2016-cı il tarixində Elsevier Scopus agentliyinin keçirdiyi "Ən 

yüksək elmi tədqiqatlara" (Research Excellence Award 

Winner) görə müsabiqənin qalibi olmuşdur.  
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AMEA Riyaziyyat və Mexanika İnstitutu 08 noyabr 

2016-cı il tarixində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

yanında Elmin İnkişafı Fondu ilə Thomson Reuters 

agentliyinin birgə keçirdiyi "İnstitutda aparılan elmi 

tədqiqatların səviyyəsi" (Outstanding Research İnstitute) 

müsabiqənin qalibi olmuşdur. 
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25 yanvar 2016-cı il tarixində Azerbaijan Journal of 

Mathematics  jurnalı SCOPUS – mükafatı ilə təltif edilmişdir. 

08 noyabr 2016-cı il tarixində Azərbaycan 

Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondunun 

və  “Thomson Reuters”in birgə təşkilatçılığı ilə Azərbaycan 

elmi ictimaiyyəti üçün nəzərdə tutulan “Web of Science” 

mükafatları-2016” nın təqdimetmə mərasimində “Yeni veb 

elmi jurnal” nominasiyası üzrə isə Azərbaycan Riyaziyyat 

Cəmiyyətinin “Azerbaijan Journal of Mathematics” jurnalı 

mükafatlandırılmışdır. 
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Prof. Qabil Əliyev Təbiətşünaslıq üzrə Rusiya Elmlər 

Akademiyasının müxbir üzvü seçilmiş və həmin 

Akademiyanın Böyük Pyotr ordeni ilə təltif edilmişdir.   

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının müxbir üzvü, 

texnika elmləri doktoru, Qeylani Pənahov Rusiya Təbiət 

Elmləri Akademiyasının ali mükafatlarından olan “Akademik 

Azad Mirzəcanzadə adına beynəlxalq gümüş medalı”-na 

layiq görülmüşdür. Bu medal dünyada Azərbaycanlı alimin 

adına təsis edilmiş ilk beynəlxalq medaldır. 

AMEA -nın müxbir üzvü, prof. Bilal Bilalov 19 sentyabr-

07 oktyabrda AMEA-da təşkil olunmuş I Spartakiada da 

kişilər arası şahmat yarışı üzrə Birinci yerə layiq 

görülmüşdür. 

2016-cı ilin sentyabr ayında AMEA-nın müxbir üzvü, 

professor Vaqif Quliyev Thomson Reuters bazasına daxil 
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olan, impakt faktoru 1,014 olan Journal of Mathematical 

Analysis and Applications jurnalının rəyçisi kimi sertifikatla 

təltif olunmuşdur: 

 
 

 

X. KEÇİRİLMİŞ SEMİNARLAR 
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 Beynəlxalq seminarın nəticəsi olaraq nəzəri riyaziyyat 

üzrə: İtaliyanın və Hindistanın birgə elmi tədqiqatların 

aparılması məqsədi ilə müqavilələr bağlanmışdır. 

 Hesabat müddətində riyaziyyat və mexanika 

istiqamətləri üzrə ümuminstitut seminarı, 8 daimi elmi 

seminar və mexanika üzrə Birləşmiş seminar fəaliyyət 

göstərmişlər. Ümuminstitut seminarda müdafiəyə çıxarılan 

fəlsəfə doktoru və elmlər doktoru dissertasiyalarının ilkin 

müzakirələri, Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun, 

Respublikanın digər elmi mərkəzlərinin əməkdaşları 

tərəfindən alınmış yeni və mühüm nəticələr də müzakirə 

edilmişdir. 

 Hesabat dövründə Ümuminstitut seminarı həftədə bir 

dəfə olmaqla öz işini fasiləsiz davam etdirmiş, seminarın 

iclaslarında İnstitut əməkdaşlari ilə yanaşi xarici ölkələrdən 

gəlmiş tanınmış alimlərin də məruzələri dinlənilmişdir:  
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17.02.2016-cı ildə Rusiya Xalqlar Dostluğu Universitetinin 

"Riyazi analiz və funksiyalar nəzəriyyəsi" kafedrasının müdiri, 

professor Viktor Burenkov "Ümumiləşmiş Morri tipli 

fəzalarda Yunq bərabərsizliyinin analoqu" 

 
06.04.2016-cı ildə Misir Ərəb Respublikasının Damietta 

Universitetinin riyaziyyat müəllimi Saad Rashad Noaman El-

Shabrawy "Çəkili Morri tip fəzalarda sinus, kosinus və 

eksponent sistemlərinin bazislik xassələri" 
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20.04.2016-cı ildə Varşava Texnologiya Universitetinin 

professoru Przemyslav Gorka “Qeyri-kompakt metrik 

fəzalarda verilmiş Sobolev fəzasında kompaktlıq haqqında 

daxilolma teoremləri” 

 
 

27.04.2016-cı ildə Türkiyə Cumhuriyyətinin Yüzüncü Yıl 
Universitetinin professoru Heybətqulu Mustafayev "Banax 
cəbrlərinin multiplikatorları haqqında" 
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18.05.2016-cı ildə Türkiyənin Fırat Universitetinin 
professoru Etibar Pənahov "Diferensial operatorların 
spektral problemlərinin bəzi tərs məsələləri" 
 
 

 
01.06.2016-cı ildə Qaziosmanpaşa Universitetinin 
professoru Oqtay Muxtarov "Qoşulma şərtləri ilə verilmiş 
Şturm-Liuvill məsələləri" 
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14.09.2016-cı ildə Kral Səid Universitetinin professoru 
Mübariz Qarayev "Doğurucu nüvələrin, Enqliş Cəbrlərin və 
bəzi tətbiqləri"  
 

 
21.09.2016-cı ildə Azərbaycan Diplomatiya 

Akademiyasının professoru Yuri Melnikov “Qrin 

funksiyaları. Səthlərdə potensial sahələr”  
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14.12.2016-cı ildə Atatürk Universitetinin professoru 

Arif Səlimov "Çern tipli qeyri-Hermit rabitələr" 

 

Xarici ölkələrdə və Respublika daxilində keçirilən 

tədbirlərdə əməkdaşların iştirakı: 

 XXVII International conference PDMU-2016, Ukraine; 

 Prof. Roald Sagdeevin "100 years after Einstein: the 

Discovery of Gravitational Waves" ADA Universiteti 19 fevral 

2016, Bakı; 

 Теория и практика приоритетных научных 

исследований. Международная научно-практическая 

конференция, 31 Март, 2016, г. Смоленск; 

 Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyevin 9 

aprel 2013-cü il tarixli Sərəncamı ilə təsdiq olunmuş 

"Azərbaycan dilinin qloballaşma şəraitində zamanın 

tələblərinə uyğun istifadəsinə və ölkədə dilçiliyin inkişafına 

dair Dövlət Proqramı" çərçivəsində hazırlanmış Milli 

Terminoloji İnformasiya Sisteminin konsepsiyası və veb-

portalının təqdimatı, 01 dekabr 2016, Bakı;  
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 International Conference on Recent Advances in Pure 

and Applied Mathematics (ICRAPAM 2016) May 19-23, 

2016, Bodrum-Muğla, Turkey; 

 International Workshop on Non-Harmonic Analysis 

and Differential Operators. Baku, Azerbaijan 25-27 may 

2016; 

 "Elektron tibbin Multidissiplinar problemləri" I 

Respublika elmi-praktiki konfransı. Bakı 24 may 2016; 

 Десятая Всероссийская научная конференция с 

международным участием «Математическое моделиро-

вание и краевые задачи» - ММиКЗ-2016, Самара, РФ, 

СамГТУ , 24-28 мая, 2016; 

 International Workshop on Nonlinear Partial Diferential 

Equations in Applied Mathematics. Izmir, Institute of 

Texnology 26-28 august 2016; 

 Prof. Ə.Ş. Həbibzadənin anadan olmasının 100-cü 

ildönümünə həsr olunmuş            “Funksional analiz və onun 

tətbiqləri”adli Beynəlxalq elmi konfrans; 

 AMEA Geologiya və Geofizika İnstitutu Yer Elmləri 

Sahəsində Ümumrespublika elmi seminarı, sentyabr 2016; 

 Akad. İ.G. Musxelişvilinin anadan olmasının 125 

illiyinə həsr olunmuş Gürcüstan Riyaziyyatçılarının VII 

eynəlxalq konfransı 5-9 sentyabr 2016 il Gürcüstanın Batumi 

şəh.  

 4-ая Промышленная Революция: "Интернет 

Вещей" Университет АДА, 23 сентября 2016, Баку; 

 AMEA Botanika İnstitutunun 80 illik yubileyinə həsr 

edilmiş "Biomüxtəlifliyin mühafizəsinə innovativ yanaşmalar" 

mövzusunda Beynəlxalq konfrans 3-4 oktyabr 2016, Bakı; 
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 Akademik M.L. Rəsulovun 100 illik yubileyinə həsr 

olunmuş “Nəzəri və tətbiqi riyaziyyatin aktual məsələləri” 

respublika elmi konfransı. Şəki 28-29 oktyabr 2016; 

 II Azərbaycan Elm Festivalı, 31 oktyabr -05 noyabr 

2016, Bakı. 

 "Universitetlərdə, elmi-tədqiqat və təcrübə-konstruktor 

müəssisələrində əqli mülkiyyət siyasəti və elmi tədqiqat 

fəaliyyəti" mövzusunda Beynəlxalq seminar, 14-15 noyabr 

2016; 

 Международная научная конференция, посвящен-

ная памяти акад. А.Х. Мирзаджанзаде Уфа 16-18 ноября 

2016; 

 "Информационная платформа Web of Science: 

международные стандарты современных научных 

публикаций" семинар, 28 ноября 2016; 

 Sakit Okean-Asiya regiounu ölkələrinin Kvant 

İnformatikası üzrə APCWQIS 2016 Beynəlxalq elmi seminar 

və  konfrans 04-09 dekabr 2016 Bakı. 

 Elm və Təhsilin inteqrasiyası. AMEA Azərbaycan 

Respublikası Təhsil Nazirliyinin birgə yığıncağı, 21 dekabr 

2016, Bakı. 

 

İnstitutun əməkdaşları xarici ölkələrin bir sıra  

nüfuzlu elmi jurnallarının redaksiya heyətinin üzvü və 

rəsmi rəyçisi olmuşlar: 

 f-r.e.d., prof. Misir Mərdanov "Чебышевский 

сборник" və "TWMS Journal of Applied Mathematics" 

(Turkish World Mathemtical Society) jurnallarının redaksiya 

heyətinin üzvü. 
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 AMEA-nın müxbir üzvü, professor Vaqif Quliyev 

“Eurasian Mathematical Journals”, “Fractional Differential 

Calculus”  beynəlxalq  jurnalların redaksiya heyətinin 

üzvü; “Journal of Mathematical Analysis and Applications”, 

“Journal of Fourier Analisys and Applications”, 

“Mathematische Nachrichten”, “Journal of Mathematical 

Inequalities”, “Integral Transforms And Special 

Functions”, “Palestine Journal of Mathematics”, “Journal of 

Function Spaces”, “Communications in Mathematical 

Analysis”, “Complex Variables and Elliptic Equations”, 

“Journal of İnequalities and Applications”, “Collectanea 

Mathematical”, “Fractional Differential Calculs”; “Journal of 

Fourier Analisys and Applications”, “Ukrain Matematical 

Journals”, “FİLOMAT”, “Journal of Mathematics”, “Facta 

Universitatis (NİS) Ser. Math. İnform” jurnallarının rəyçisidir.  

 jurnallarının rəyçisidir.  

 professor Vaqif Hacıyev “Engineering and 

architectural sciences of Balkan, Caucasus” (Türkiyə) 

redaksiya heyətinin üzvü; 

 professor Qabil Əliyev “İnternational Journal 

Polimers Research” (ABŞ) və “İnternational Journal of 

Applied Geoinformations” (Kanada) redaksiya heyətinin 

üzvü; 

 AMEA-nın müxbir üzvü, professor Bilal Bilalov 

“American Mathematical Society”, “Applied Mathematics 

Letters” (Elsevier), “Proceedings of the Estinoan Academy of 

Sciences” və “Journal of Applied Mathematics and 

Computing” (Springer) jurnallarının rəyçisidir; 
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 professor Lətif Talıblı “International journal of 

Faique-Elsevier” və “Simulation Modeling Practice and 

Theory” (Kanada) jurnallarının rəyçisidir; 

 professor Məmməd Bayramoğlu "Balkan Journal of 

Mathematics" redaksiya heyətinin üzvüdür; 

 professor Əkbər Əliyev "Caspian journal of Applied 

Mathematics Ecology and Economics" jurnallarının rəyçisidir; 

 r.e.d. Araz Əliyev “Pure and Applied Mathematics" 

"Mathematics and Statistics” jurnallarının rəyçisidir; 

 professor Tahir Hacıyev "British Journal of 

Mathematics", "Journal Advanced of Mathematics" və 

"Applied Mathematics" (ABŞ) jurnallarının rəyçisidir; 

 dosent Rövşən Bəndəliyev “Linear and Multilinear 

Algebra”, “Journal of Mathematics research”, “Transactions 

of Mathematics of National Academy of Sciences of 

Azerbaijan”, “Proceeding of IMM of NASA”, “Caspian journal 

of applied mathematics, ecology and economics” jurnallarının 

rəyçisidir; 

 dosent Cavanşir Həsənov "Journal of Mathematics 

and System Science"; "The Scientific World Journal", 

"Journal of İnequalities and Applications", “Journal of Modern 

Education Review Academic Star Publishing Company” 

jurnallarının rəyçisidir; 

 f-r.e.d., prof. Fərman Məmmədov "Journal of 

Funcsion Spaces" (ABŞ), "Boundary Value Problems" və 

"Journal of İnequalities and Applications" (Almaniya), 

"Complex Variable and Elliptic Equations" (İtaliya), "British 

Journal of Mathematics", "İnternational Journal of Applied 

Mathematics" (ABŞ) jurnallarının rəyçisidir. 
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XI. DƏVƏTLİ MƏRUZƏLƏR 

 f-r.e.d., prof. Əkbər Əliyev 26-28 avqust 2016-cı ildə 

Türkiyənin İzmir şəhərindəki Yüksək Texnalogiyalar 

Universitetinin təşkil etdiyi "Workshop on Nonlinear Partial 

Differential   Equations  in  Applied  Mathmatics" adlı “Qeyri 

xətti  hiperbolik  tənliklərin müasir  duruma gəlinməsində 

önəmli  mərhələlər barədə”  plenar  məruzə  ilə  çıxış  edib.  

 

r.e.d., dos. Rövşən Bəndəliyev  Gürcüstan 

Respublikasının Ş. Rustaveli adına Batumi Dövlət 

Universitetində 05.09.2016-09.09.2016 tarixlərində keçirlmiş 

“Continuum mechanics and related problems of analysis” adlı 

Beynəlxalq konfransa məruzəçi qismində dəvət olmuş və bu 

konfransda “On boundedness and compactness of Hausdorff 

operator in weighted and variable Lebesgue spaces” adlı 

məruzə ilə çıxış etmişdir. 

  

AMEA-nın müxbir üzvi, prof. Quliyev Vaqif 18-22 

dekabr 2016-cı ildə Rusiyanın Novosibirski vilayətinin REA 

S.L.Sobolev adına Riyaziyyat İnstitutu və Novosibrsk Dövlət 

Universitetinin birgə təşkilatçılığı ilə keçiriləcək International 

School Conference «Sobolev Readings» adlı beynəlxalq 

konfransa məruzəçi qismində dəvət olunmuş və 

"Characterizations for the integral operators of harmonic 

analysis in generalized Orlicz-Morrey spaces on Carnot 

groups" adlı məruzə ilə çıxış etmişdir.  
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XII. ELMİ KADRLARIN HAZIRLANMASI 

İnstitutda 16 doktorant, onlardan 6-sı əyani, 30 

dissertant, onlardan 6-si elmlər doktoru və 24-ü fəlsəfə 

doktoru hazırlığı üzrə çalışır. 
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Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında AAK-ın 21 

yanvar 2013-cü il tarixli 21-№li Əmri əsasında İnstitutun 

nəzdində elmlər doktoru və fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi 

almaq üçün D 01.111 dissertasiya şurası aşağıdakı ixtisas 

üzrə fəaliyyət göstərmişdir: 1202.01-Analiz və funksional 

analiz, 1211.01-Diferensial tənliklər, 2002.01-Deformasiya 

olunan bərk cism mexanikası.   
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2016-cı ildə 14 nəfər müdafiə etmiş,  

onlardan  

 

5-i elmlər doktoru: 

1. Məmmədov İlqar Qürbət oğlu  

2. Bayramov Sədi Andəm oğlu  

3. Kələntərli Nailə Merac qızı 

4. Fətullayeva Laura Faiq qızı  

5. Elşad Hətəm oğlu Eyvazov  

 

 

 

 

 

10-u fəlsəfə doktoru:  

1. Orucova Aygün Tofiq qızı 

2. Əmrahova Aynur Füzuli qızı  

3. Məmmədova Firanə Mənsim qızı 

4. Ağayev Elmin Ağalar qızı 

5. Qasımova Aynur Ramazan qızı 

6. Bağırov Emin Telman oğlu 

7. Nəsibova Natəvan Polad qızı 

8. Dünyamalıyeva Aidə Ağaisa qızı 

9. Rəhimova Kəmalə Razim qızı 

10. Həşimov Çingiz Məmməd oğlu 

 

 

Hazırda dissertasiya şurasında 4 iş vardır, onlardan 3-ü 

fəlsəfə doktoru və 1 elmlər doktoru dərəcəsi almaq üçün 

təqdim olunub. 

Sədi Bayramov 

Natavan Nəsibova 

Elşad Eyvazov 
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XIII. ELMİ ŞURANIN FƏALİYYƏTİ 

İnstitutun Elmi Şurası əməkdaşların fundamental 

sahələrdə aparılan elmi-tədqiqat işlərini koordinasiya edir. 

Ölkəmizin elmi tutumlu strateji problemlərinin həllində 

İnstitutun elmi potensialından istifadə edərək, Dövlət 

Proqramlarının və müvafiq Tədbirlər Planının icrası ilə 

əlaqədar elmi-tədqiqat və elmi-texniki işlər yerinə yetirilmiş və 

Elmi Şurada mütəmadi olaraq müzakirə edilmişdir. 

2016-cı ildə İnstitutun Elmi Şurasının 17 iclası 

keçirilmişdir.                    

Elmi Şuranın iclaslarında Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin, AMEA Rəyasət Heyətinin müvafiq qərar və 

sərəncamlarının, İnstitutun elmi-tədqiqat işlərinin planı, kadr 

məsələləri, yubileylər, təltiflər, nəşr fəaliyyəti, Beynəlxalq 

seminarın keçirilməsi, ezamiyyətlər, şöbələrin fəaliyyəti, elm 

və texnikanın yeni nailiyyətləri, birgə elmi-texniki əməkdaşlıq, 

İnstitutun elektron saytının fəaliyyəti, əməkdaşların eləcədə 

doktorant və dissertantların attestasiyası, elmi işçilərin 

tutduqları vəzifələrə yenidən seçilmələri, Thomson Reuters 

siyahısında olan jurnallarda dərc olunmuş məqalələrə görə 

müəlliflərin mükafatlandırılması və s. kimi məsələlər 

müzakirə olunmuşdur.         

           

                                  

 XIV. GƏNC ALİM VƏ MÜTƏXƏSSİSLƏR ŞURASI 

03 may 2016–cı il tarixində Azərbaycan Memarlıq və 

İnşaat Universitetinin tələbə gənclər təşkilatının və ''DPB 

club'' un AMEA- nın Gənc Alim və Mütəxəssislər Şurası ilə 

birgə kecirtdiyi tədbirdə AMEA RMİ-in GAMŞ-IN sədri 



52 

 

r.ü.f.dok., dosent Famil Seyfullayev Riyaziyyat və Mexanika 

İnstitutu haqqında geniş məlumat vermiş, tələbələrli AMEA-

da təşkil olunmuş sərgiylə tanış etmişdir. 

25-27 may 2016-cı ildə Riyaziyyat və Mexanika 

İnstitutunda keçirilmiş "Non-Harmonic Analysis and 

Differential Operators"  adlı beynəlxalq seminarda institutun 

gənc alim və mütəxəssisləri fəal iştirak etmişlər (dos. Səbinə 

Sadıqova, Aida Quliyeva, Emin Bağırov, Famil Seyfullayev 

və s.). 

19 sentyabr–7 oktyabr tarixlərində AMEA Rəyasət 

Heyətinin dəstəyi, AMEA Azad Həmkarlar İttifaqının 

təşkilatçılığı ilə AMEA-nın institutları arasında keçirilən I 

Spartakiada da futbol yarışlarında məsul şəxs olduğuna görə 

dosent Famil Seyfullayev fəxri fərmanla təltif edilmişdir. 

Gəncə şəhərinin 2016-cı ildə “Avropa Gənclər Paytaxtı” 

seçilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Milli Elmlər 

Akademiyası  Gənc Alim və Mütəxəssislər Şurası və Gəncə 

şəhər İcra Hakimiyyətinin  birgə təşkilatçılığı ilə 10-14 oktyabr 

2016-cı il tarixlərində qədim Gəncə şəhərində “XXI əsrdə 

dünya elminin inteqrasiya prosesləri” mövzusunda gənc alim 

və mütəxəssislərin beynəlxalq Forumunda Riyaziyyat və 

Mexanika İnstitutunun gəncləri iştirak etmişlər. İnstitutun 

Gənc Alim və Mütəxəssislər Şurasının sədri Seyfullayev 

Famil konfransın təşkilat komitəsinin üzvü və texniki 

bölmənin moderatoru olunmuşdur. Dosent Səbinə Sadıqova 

və elmi işçi Aida Quliyevanin tezisləri çap olunmuşdur. 

31 oktyabr-5 noyabr 2016-cı il tarixlərdə II-ci 

Azərbaycan Elm Festivalında ölkəmizin müxtəlif 

regionlarında (Bakı, Naxçıvan, Sumqayıt, Gəncə) 
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keçirilmişdir. Elm Festivalında AMEA Riyaziyyat və Mexanika 

İnstitutunun aparıcı elmi işçisi riyaziyyat elmləri doktoru 

Rövşən Bəndəliyevin “Ehtimal nəzəriyyəsinin elementlərinin 

riyazi risklərin qiymətləndirilməsinə tətbiqi” mövzusunda 

məruzə ilə çıxış etmişdir. 

 

 

XV. KİTABXANA 

İl ərzində kitabxananın oxucularının sayı 165 nəfər 

olmuşdur. Kitabxanaya davamiyyət 2714 nəfər, ədəbiyyatın 

verilməsi-1842 nüsxə təşkil etmişdir. 2016-cı ildə 6 tematik 

sərqi kecirilmiş, kitab fonduna hədiyyə yolu ilə 498 nüsxə 

elmi ədəbiyyat daxil olmuşdur, bunlardan 138-i Akif 

Hacıyevin fondu, 130-u Rauf Bayramovun fondu). Kitab 

fondunun ümumi həcmi 20341 nüsxədir (o cümlədən xarici 

dildə -1059).Dövrü mətbuat fondunun ümumi həcmi-26023 (o 

cümlədən xarici dildə-13715). Xüsusi növ ədəbiyyat fonduna 

79 ədəbiyyat, onlardan 16-dissertasiya, 61-avtoreferat, 2-

ottisk daxil olmuşdur. Xüsusi növ ədəbiyyat fondunun ümumi 

həcmi-22000 (o cümlədən xarici dildə 6829). Kitabxana 

fondunun ümumi həcmi 68364 (o cümlədən xarici dildə-

21604) nüsxədir. İl ərzində 498 nüsxə ədəbiyyat işlənilib və 

kataloqlaşdırılmışdır.  

 

XVI. MADDİ TEXNİKİ TƏCHİZAT VƏ MALİYYƏ 

MƏSƏLƏLƏRİ 

2016-cı ildə İnstitut üçün 5 ədəd avtomatik ekran, 14 

ədəd kondisioner, 3 ədəd internet paylayıcı TP-LİNK, HP W 
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1910-486, 4 ədəd proyektor, 7 ədəd notebook, 12 ədəd yeni 

müasir tipli kompüter dəsti, 15 ədəd lazer printeri, 10 ədəd 

yazı lövhəsi, 1 ədəd universal nərdivan, 50 ədəd stul, 4 ədəd 

kreslo, 20 ədəd kompüter stolu, 20 ədəd bir dolablı  stol, 8 

ədəd iki dolablı stol, 5 ədəd paltar dolabı,12 ədəd kitab şkafı 

alınmış və şöbələrin istifadəsinə verilmişdir. 

İnstitutun V,VI ,VI I mərtəbələrində hissə-hissə təmir 

işləri aparılmış, şöbələrə internet xətləri çəkilmiş eyni 

zamanda istilik, elektrik, su, kanalizasiya sisteminə baxış 

keçirilmiş, aşkarlanmış qüsurlar aradan qaldırılmışdır.  
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XVII. MONOQRAFIYALAR 
 

№ Müəlliflərin adı, 
soyadı, atasının 

adı 

İşin adı Jurnalın adı, ili, 
№si 

1 2 3 4 

1 R.Ə. Kazımova Некоторые задачи нелинейной 
теории упругости 

LAP LAMBERT 
Academic 
Publishing, 

Германия, 2016, 
99p. 

2 M.Ə. Məmmədova Длительное разрушение вязко 
упругопластических материалов: 
Вязко упруго-пластические свойства 
материалов 

LAP LAMBERT 
Academic 
Publishing, 

Германия, 2016, 
63 p. 

 

3 B.T. Bilalov Некоторые вопросы аппроксимации «Элм», 2016, 390с. 

4 Т.И. Наджафов 
Я.Я. Мамедов 
С.Р. Садыгова  

О некоторых обобщениях 
Шаудерового базиса 

Elm vəTəhsil,  2016,  
198 с. 

5 Г.Г. Алиев  Теоретические основы 
гидродинамики в низко-размерных 
системах (гидромеханика с учетом 
влияния квантово-механических 
эффектов). 

LAP LAMBERT 
Academic 

Publishing, ISBN 
978-3-659-93313-4, 

Германия,  
260 стр. 2016 г. 

6 А.И. Сейфуллаев  "Некоторые задачи механики 
разрушения многослойных 
материалов с трещинами" 

Изд-во LAP 
LAMBERT 
Academic 
Publishing, 

Германия, 2016. 
130 стр. 

7 İ.H. Mirzəzadə  İnformasiya texnologiyaları: 
Toksikologiya diaqnostika və 
monitorinq. 

"Elm" nəşriyyatı, 
Bakı 2016, 232s. 
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XVIII. ELMİ POPULYAR NƏŞRLƏR 
 

№ Müəlliflərin adı, soyadı, 
atasının adı 

İşin adı Jurnalın adı, ili, 
№si 

1 2 3 4 

1 М.Д. Марданов 
Р.М. Асланов 

«Предшественники 
современной математики 
Азербайджана») 

Москва 
издательство 

«Прометей», 2016 
г., 516 стр., 

2 Р.М. Асланов 
Е.В. Беляева 
Н.Г. Кузина 

И.В. Столярова 

«Педагоги современности в 
области математики и 
информатики» 

под общей 
редакцией 

Асланова Р.М.- 
Ульяновск: 

издательство«Чело
вечес-кий фактор» 

2016, 644 стр. 

3 Р.М. Асланов 
Е.В. Беляева 

 Т.Х. Гасанова 

«Женщины математики  
России и Азербайджана» 

под общей 
редакцией Аслано-

ва Р.М, Москва, 
издательство 

«Прометей», 2016, 
307 стр. 

4 M.C. Mərdanov 
S. Mirzəyev 
Ş. Sadıqov 

Məktəblinin riyaziyyatdan izahlı 
lüğəti 
 

Bakı 2016, 
"Radius"nəşriyyatı 

296 səh.. 

5 H. Aslanov  
R. Yüzbəyov  

L. Əliyeva 
A. Həsənova 

İnteqral çevirmələri nəzəriyyəsi- 
nin elementləri 

Dərs vəsaiti, Bakı 
2016,161 s. 

6 B.Ə. Əliyev 
 M. Cəbrayılov. 

“Riyazi analiz. Birdəyişənli 
funksiyanın inteqral hesabı”  

Dərs vəsaiti. 2016. 
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XIX. MƏQALƏLƏR 
 

№ Müəlliflərin adı, 
soyadı,  

atasının adı 

İşin adı Jurnalın adı, ili, №si 

1 2 3 4 

"Riyazi analiz" 

1  V.S. Guliyev 
C. Aykol 

A. Kucukaslan 
A. Serbetci 

The boundedness of Hilbert trans-
form in the local Morrey-Lorentz 
spaces 

Integ. Trans. and 
Spec. Func., 27 

(2016), no. 4, 318-
330. (Impact Factor-

0.528)  (TR) 

2 V.S. Guliyev 
S. Samko 

Maximal operator in variable 
exponent generalized Morrey 
spaces on quasi-metric measure 
space 

Mediterranean Journal 
of Math., 13 (2016), 
1151-1165.  (Impact 
factor 0.599)   (TR) 

3 V.S. Guliyev 
Sh.A. Muradova 
M.N. Omarova 

L. Softova 

Generalized weighted Morrey 
estimates for the gradient of 
divergence form parabolic operators 
with discontinuous coefficients 

Acta Mathematica 
Sinica, 32 (8), 2016, 

911–924. 

4 V.S. Guliyev 
R.A. Bandaliyev 

I.G. Mamedov 
A.B. Sadigov 

The optimal control problem in the 
processes described by the Goursat 
problem for a hyperbolic equation in 
variable exponent Sobolev spaces 
with dominating mixed derivatives 

Journal of 
Computational and 

Applied Mathematics, 
305 (2016), 11-17. 

(Impact Factor 1.328) 
(TR) 

5 V.S. Guliyev 
V.H. Hamzayev 

Rough singular integral operators 
and its commutators on generalized 
weighted Morrey spaces 

Math. Inequalities and 
Applications, 19 (3) 

(2016), 863–881 
(Impact Factor 0.645)      

(TR) 

6 V.S. Guliyev 
S.G. Hasanov 

Y. Sawano 
T. Noi 

Nonsmooth atomic decomposi-tions 
for generalized Orlicz-Morrey spaces 
of the third kind 

Acta Applicandae 
Math., 145 (1) (2016), 

133-174 (Impact 
Factor 0.853) (TR) 

7 V.S. Guliyev 
C. Aykol 

A. Kucukaslan  
A. Serbetci 

Maximal operator and Calderon-
Zygmund operators in local Morrey-
Lorentz spaces 

Integral Transforms 
and Special Functions, 

27 (11) (2016), 866-
877. (Impact Factor-

0.528) (TR)  

8 V.S. Guliyev 
F. Deringoz  

S.G. Hasanov 

Characterizations for the Riesz 
potential and its commutators on 
generalized Orlicz-Morrey spaces 

Journal of Inequalities 
and Applications, 
(2016) 2016:248 

(Impact factor 0.630) 
(TR) 

9 V.S. Guliyev  
A. Akbulut  

V.H. Hamzayev  
 

Commutators of Marcinkiewicz 
integrals associated with 
Schr'odinger operator on 
generalized weighted Morrey spaces 

 

Journal of  Math., 
Inequalities, 10(4) 
(2016), 947–970 

(Impact factor 0.636) 
(TR) 
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1 2 3 4 

10 V.S. Guliyev  
M.N. Omarova 

 

Corrigendum to : Parabolic oblique 
derivative   problem with 
discontinuous coefficients in 
generalized weighted Morrey spaces 

Open Matematics, 14 
(2016), 283-285.   

(Impact Factor 0.512) 
(TR) 

11 V.S. Guliyev  
M.N. Omarova 

 

Parabolic oblique derivative problem 
with discontinuous coef- ficients in 
generalized weighted Morrey spaces 

Open Matematics, 14 
(2016), 49-61. (Impact 

Factor 0.512) (TR) 

12 V.S. Guliyev 
C.C. Hasanov 
F. Deringoz 

 
 

),(  -admissible potential 

operators and their commutators on 
vanishing Orlicz-Morrey spaces 

Collectanea 
Mathematica, 67 

(2016), no. 1, 133-
153. (Impact Factor 

0.593)   (TR) 

13 V.S. Guliyev  
Sh.A. Muradova  
M.N. Omarova 
L.G. Softova  

 

Gradient estimates for parabolic 
equations in generalized weighted 
Morrey spaces 

Acta Mathematica 
Sinica, English Series 
Aug., 2016, Vol. 32, 
No. 8, pp. 911–924  

(Impact factor – 0.386) 
(TR) 

14 R.A. Bandaliyev 
 

Compactness criteria in weighted 
variable Lebesgue spaces 

Miskolc Math. Notes, 
(17) (2), 2016 

15 R.A. Bandaliyev 
 

Исправление к статьи «Об одном 
неравенстве в пространстве 
Лебега со смешанной нормой и с 
переменным показателем 
суммируемости 

Матем. заметки, (99) 
(2), 2016, 319-320. 

(Impact Factor 0.425)  
(TR) 

 

16 R.A. Bandaliyev 
 

Connection of two nonlinear 
differential equations with a two-
dimensional Hardy operator in 
weighted Lebesgue spaces with 
mixed norm 

Electronic Journal of 
Differential Equations, 
2016, v.2016, № 316, 

p.1-10.  
(Impact Factor 0.769) 

 

17 J.J. Hasanov 
R. Ayazoglu 

On the boundedness of a B-Riesz 
potential in the generalized weighted 
B-Morrey spaces 

Georgian Math. J. 23 
(2016). no. 2,  

143–155.  

18 J.J. Hasanov 
A. Akbulut 

X.A. Badalov 
A. Serbetci 

p(x)-admissible sublinear singular 
operators in the generalized variable 
exponent Morrey spaces 
 

Trans. Natl. Acad. Sci. 
Azerb. Ser. Phys.-
Tech. Math. Sci. 36 
(2016), no. 1, Math., 

10-17 
 

19 M.N. Ömarova 
C. Aykol 

H. Armutcu 
 

Maximal commutator and 
commutator of maximal function on 
modified Morrey spaces 
 

Trans. Natl. Acad. Sci. 
Azerb. Ser. Phys.-
Tech. Math. Sci. 36 
(2016), no. 1, Math., 

29-35 

20 M.N. Ömarova 
A. Eroglu 

A.A. Hasanov 

(p,q)-admissible multilinear fractional 
integral operators and their 
commutators in product generalized 
local Morrey spaces 

Trans. of NAS of 
Azerb., Issue 

Mathematics, 36 (4) 
(2016), 77-98. 
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1 2 3 4 

21 F.A. İsayev 
E.A. Gadjieva 
A. Kucukaslan 

 

Two-weighted inequality for (p,q)-
admissible-potential opera- tors 
inweighted Lebesgue spaces 

Trans. Natl. Acad. Sci. 
Azerb.Ser. Phys.Tech. 
Math. Sci. 36 (2016), 
no. 1, Math., 36-53. 

22 F.A. İsayev 
S.K. Abdullayev 
E.A. Gadjieva 

 

Two-weighted inequality for (p,q)-
admissible-potential opera- tors 
inweighted Lebesgue spaces 

Fractional  Differential 
Calcu- lus, Volume 6, 

Number 2 (2016), 
233–248 

23 E.İ. İbrahimov 
A. Akbulut 

The Hardy-Littlewood-Sobolev 
theorem for Riezs potential 
generated by Gegenbauer operator 

Transactions of  
A.Razmadze Math. 

İns. 170 (2016), no.2,  
166–199. 

24 E.İ. İbrahimov 
 

О сходимости рядов Фурье-Якоби 
в среднем, 

Владикавказский 
матем. журнал, 18 
(3), (2016), 43-60 

25 E.A. Gadjieva 
A.A. Hasanov 
Z.V. Safarov 

Multilinear fractional integral 
operators with rough kernel on 
modified Morrey spaces 

Proc. İMM of NAS of 
Azerb., 42,  Issue 1, 

2016, 93-105. 

26  Z.V. Safarov 
J.J. Hasanov 

 
 

Necessary and sufficient conditions 
for the boundedness of commutators 
of B-Riesz potentials on Lp,γ spaces 

Journal of 
Contemporary Applied 

Mathematics-ISSN: 
2222-5498, Vol 6, № 1, 

p.18-41 (2016) 

27 Z.V. Safarov 
J.J. Hasanov 
R. Ayazoglu 

 

Construction of Green function for 
Bessel-Helmholtz equation 

International Journal 
of Applied Math.  
29 (2016), no. 5,  

509-522. 

28 A. Eroglu 
M.G. Hajibayov 

A. Serbetci 

Two weighted inequalities for B-
fractional integrals 

J. Inequal. Appl. 2016, 
2016:168 

(Impact Factor 0.630) 

“Qeyri-harmonik  analiz”   

29 B.T. Bilalov  
T.Y. Nazarova 

Bu məqalə 2015-ci il 
hesabatına daxil 

olmamışdır 

Statistical convergence of functional 
sequences 

Rocky Mountain J. 
Math. volume 45, 

number 5, 2015, pp. 
1413-1423 

30 B.T. Bilalov 
T.B. Gаsymov 

О базисах прямого разложения Доклады РАН, 2016, 
том 467, № 4, 

с. 381–384 (Impact 
Factor 0.445) 

31 B.T. Bilalov 
T.Y. Nazarova 

On statistical type convergence in 
uniform spaces 

Bulletin of the Iranian 
Mathematical Society 

(BIMS), Vol. 42 
(2016), No. 4, pp. 
975–986 (Impact 

Factor 0.283) 

32 B.T. Bilalov 
T.B. Gasymov 
A.A. Guliyeva 

On solvability of Riemann boundary 
value problem in Morrey-Hardy 
classes 

Turkish Jour. of Math., 
2016, V.40, No 5, pp. 
1085-1101 (Impact 

Factor 0.378) 
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1 2 3 4 

33 B.T. Bilalov 
T.B. Gasymov 

 
Bu məqalə 2015-ci il 

hesabatına daxil 
olmamışdır 

On bases in Banach spaces The Reports of 
National Academy of 

Sciences of 
Azerbaijan, vol. LXXI, 

№ 2, 2015, pp. 6-9 

34 B.T. Bilalov 
T.B. Gasymov 
F.A. Guliyeva  

Bu məqalə 2015-ci il 
hesabatına daxil 

olmamışdır 

Some Questions of Atomic 
Decompositions and Frames 

Caspian Jour. Applied 
Math., Ecology and 
Econ. V. 3, No 2, 
2015, December,  

pp.17-50 

35 B.T. Bilalov 
Yusuf Zeren 
Fatih Shirin 

Raziya Hasanli  
 

On one Kind of positive operators in 
Lebesgue space of harmonic 
functions 

Transactions of 
National Acad.of Sci. 
of Azerb. Series of 
Physical-Tech. and 

Math. Sci., vol. XXXVI, 
No 4, 2016, pp. 1-11 

36 B.T. Bilalov 
F.A. Guliyeva 

R.H. Abdullayeva 
 

On isomorphism of two bases in 
Morrey-Lebesgue type spaces 

Sahand 
Communications in 

Mathematical Analysis 
(SCMA) Vol. 4 No. 1 
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operator equation” 

International 
Workshop on Non-
Harmonic Analysis 

and Differential 
operators, Baku, 
Azerbaijan, 25-27 
May 2016, pp.23. 

47 M. Bayramoglu  The spectrum and trace of a 
discontinuous value problem with 
retarded arqument 

Intern. Conf. on 
Recent Advances 

in Pure and 
Applied 

Mathematics 
May19-23,2016, 
Bodrum-Muğla, 

Turkey. 

48 Н. Сулейманов  
Д. Фараджли 

"Оценки типа Вимана-Валирона 
для решения 
дифференциальных уравнений". 

BDU-da 
“Prof.Əmir 

Həbibzadənin 100 
illik yubileyinə həsr 
olunmuş elmi konf. 

mater.” ,2016, 
səh.197-200 

49 T.S. Gadjiyev 
 

The estimates of solutions of 
degenerate  nonlinear elliptic-
parabolic equations 

PDMU-2016, 
Abstract of 

conference,p.61. 
Ukraine 

50 T.S. Gadjiyev 
 

Solvability of boundary problem for 
nonlinear degenerate  elliptic 
equations 

PDMU-2016, 
Abstract of 

conference, p.60. 
Ukraine 

51 T.S. Gadjiyev The linea degenerate elliptic-
parabolic equations 

PDMU-2016, 
Abstract of 

conference,p.59. 
Ukraine. 

52 T.S. Gadjiyev 
Zülfalıyeva 

The some estimates degenerate  
elliptic equations. 

Ə.Həbibzadənin 
100 illiyinə həsr 

olunmuş konfrans, 
2016 

53 T.S. Gadjiyev 
N. Kalantarova 

The solvability in generalaized 
Morrey space high order  elliptic 
equations. 

Ə.Həbibzadənin 
100 illiyinə həsr 

olunmuş konfrans, 
2016 

54 T.S. Gadjiyev 
 

The regularity of solutions higher 
order elliptic equations in 
generalized Morrey spaces, 

İCAA-2016 
Turkiye, 

Kırsheher, 
p.242,2016 

55 T.S. Gadjiyev 
 

The behaviour of solutions of 
nonlinear equations 

4th Inter.-Sientefic 
conf., Tbilisi,2016,  

p. 34-37 
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56 B.A. Aliyev 
 

Solvability of a boundary value 
problem for second order elliptic 
differential-operator equations with 
quadratic parameter 

5-9 sentyabr 
2016-cı il 

Gürcüstanda 
keçiriləcək akad. 
N.Musxeleşvilinin 
125 illiyinə həsr 

olunmuş 
Beynəlxalq 
Konfrans 

 

57 B.A. Aliyev 
N.K. Kurbanova 

A boundary value problem for 
second order elliptic defferen-tial-
operator equations with a 
quadratic spectral parameter, 

Inter. Workshop 
on Non-Harmonic 
Analysis and dif. 
operators, Baku, 

Azer., p. 14, 25-27 
May, 2016 

 

58 А.Г. Алиева  О существовании решения 
одномерной смешанной задачи 
для одного класса 
полулинейных уравнений 
четвертого порядка 

Ə.Ş. Həbibzadənin 
anadan olmasının 
100-cü ildönümü-
nə həsr ounmuş 

“Funksional analiz 
və onun tətbiqləri” 

adlı resp. elmi 
konf. m., Bakı, 
2016, s. 82-83 

 

59 Sh.A. Muradova  
A.A. Hasanov 

Comutators of multilinear singular 
integral operators on generalized 
local Morrey spaces 

International 
Workshop on Non-
Harmonic Analysis 
and diff. operators,  
Azer., p. 81. 25-27 

May, 2016 
 

60 N.R. Ahmadzade Behavior of the solution of a 
nonlinear ellipti equation in 
unbounded domains with a 
complicated geometrical 
configuration boundary  

Inter. Workshop 
on "Non-harmonic 

Analysis and 
Differential 

Operators,  May 
25-27, 2016, p.2, 

Baku, Azerb. 

61 А. Ханмамедов 
 

Задачи Коши для одной 
бесконечной цепочки со 
ступенеобразными начальными 
условиями 

Ə.Ş.Həbibzadənin 
anadan olmasının 
100-cü ildön. həsr 

olunmuş 
“Funksional analiz 
və onun tətbiqləri” 

adlı resp. elmi 
konf. m., Bakı, 

2016 
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62 А. Ханмамедов 
 

О глобальной разрешимости 
задачи Коши для одной 
бесконечной системы 
нелинейных эволюционных 
уравнений 

Ə.Ş.Həbibzadənin 
anadan olmasının 

100-cü 
ildönümünə həsr 

olunmuş 
“Funksional analiz 
və onun tətbiqləri” 

adlı resp. elmi 
konf. mater., Bakı, 

2016 

63 А. Ханмамедов 
 

Исследование спектра 
дискретного оператора Дирака 

Akad. M.L. Rəsu-
lovun 100 illik 

yubileyinə həsr 
olunmuş “Nəzəri 

və tətbiqi 
riyaziyyatin aktual 
məsələləri” resp. 
elmi konf. mater, 

Şəki, 2016, s. 156-
157 

" Optimal idarəetmə" 

64 M.J. Mardanov  
T.K. Melikov 

 

 “On first and second order 
optimality conditions in discrete 
control systems” 

Internatial 
Workshop on 

“Non-harmonic 
Analysis and 
Differential 

Operators” May 
25-27, 2016, 

Baku, Azerbaijan, 
pp. 76. 

65 M.J. Mardanov  
Y.A. Sharifov 

 

 Impulsive two-point boundary 
value problems for nonlinear qk-
difference equations 

07-10 September 
2016  Almata, 
Qazaxstan AIP 

Conference 
Proceedings 1759, 

020011 (2016); 
p.5. 

66 M.C. Mərdanov 
Y.Ə. Məmmədov 

 

Akademik Məcid Rəsulov “Nəzəri 
və tətbiqi riyaziyyatın actual 
məsələləri”  

Respublika Elmi 
Konfr. materialları, 

28-29 oktyabr 
2016, Şəki,  
səh. 6-13 

 

67 Y.S. Gasimov On a solution of the inverse 
spectral problems on 
reconstructtionof the domain for 
some operators 

5th International 
Conf. on Math. 

&amp; Information 
Sciences, 11-13 
Feb. 2016, Zeval 

City, Egypt. 
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68 Y.S. Gasimov 
L.I. Amirova 

N.A. Allahverdiyeva 

Investigation of one applied 
optimization problem by shape 
optimization method 

Prof. Əmir 
Həbibzadənin100 

illik yubil. həsr 
edilmiş konf., 9-10 
iyun, 2016, Bakı. 

69 Y.S. Gasimov 
L.I. Amirova 

N.A. Allahverdiyeva 

On a convexity property of the 
eigen frequency of the clamped 
plate 

International Conf. 
on Diff. equations 

and Dynamic 
systems, Suzdal, 
Russia, 8-12 July, 

2016 
 

70 Y.S. Gasimov 
A.M. Aliyev 

On an inverse problem relatively 
domain in variational formulation 

V International 
Scientific conf. 
“Assymptotical, 

To-pological, and 
Computer 
Methods in 

Math.”devoted to 
the 85 aniversary 

of acad. 
M.Imanaliyev, 
Bishkek, 2016 

 

“Riyazi fizika tənlikləri” 

71 A.Y. Akhundov  On an inverse problem for an 
elliptic equation. 

Межд. конф., 
посв. 

110-летию Я.Б. 
Лопотинского, 
Львов, 20-24 

сентября, 2016 
 

72 A.Y. Akhundov  
A.İ. Gasanova 

On an inverse problem for a 
semilinear parabolic equation in 
the case of boundary value 
problem with nonlinear boundary 
condition. 

Akad. M. 
Rəsulovun 100-

illiyinə həsr 
olunmuş “Nəzəri 
və tətbiqi riyaz-
iyyatın aktual 

məsələləri” Resp 
Elmi Konf. mater., 

28-29 oktyabr 
2016, Şəki,  

s. 31-33 
 

73 А.Я. Ахундов  Определение коэффициентов в 
правой части смешaнных 
эллиптических уравнений. 

Межд.конф., 
посвящѐнная 

110-летию акад. 
А.Н. Тихонова, 31 
oktyabr-3 ноябрь, 

2016 
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74 Ə.Y. Axundov 
 A.İ. Gasanova 

Determination of the coefficient of 
a ”weak” system of parabolic 
equations. 

International 
Workshop on Non-
harmonic analysis 

and Differential 
Operators Baku, 
25-27 May, 2016. 

75 Ə.Y. Axundov  
Sh.Y. Salmanova 

On strong solvability of the 
Dirichlet problem for semi linear 
elliptic equations with discontinues 
coefficients. 

Intern. Workshop 
on Non Harmonic 

Anal. and Diff. 
Abstracts 

Operators.  Baku, 
Azerb., 25-27 

May, 2016, p. 71-
72. 

76 A.F. Guliyev  On equivalence  ofPetrovsky and 
Wiener criteria for the parabolic 
equation. 

Intern. Workshop 
on Non Harmonic 
Analysis and Diff. 
Abstracts Oper.  

Baku, Azerb., 25-
27 May, 2016; p. 

92. 

77 Э.М. Мамедов  Oб одной смешанной задаче 
для псевдогиперболического 
уравнения четвертого порядка. 

Prof. Ə. 
Həbibzadənin 100 

illiyinə həsr 
olunmuş 

”Funksional analiz 
və onun tətbiqləri” 

beyn. elmi 
konfransının 

materialları, Bakı, 
2016, səh.  166-

168. 

78 Э.М. Мамедов Oб одной задаче для 
нелинейного псевдогипер-
болического уравнения 
четвертого порядка. 

Материалы 
Конф., посв. 100-
летнему юбилею 

акад. М.Л. 
Расулова, Баку, 
2016, с. 210-212 

 

“Cəbr və riyazi məntiq” 

79 A.İ. Shahbazov  
V.M. Mammadova 

Weighted type endomorphisms on 
function algebras 

Akad. Məcid 
Rəsulovun 100 illik 

yubil. həsr olun. 
"Nəzəri və tətbiqi 

riy. ak-tual 
məsələləri" Resp.  
El-mi konf. mat. 

Şəki, 28-29, okt., 
2016. səh.283-285 
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80 А.А. Бабаев  
В.Ф. 

Меджлумбекова 

О концепции математического 
доказательства у Насиреддина 
Туси 

Akad. Məcid 
Rəsulovun 100 illik 

yubil. həsr 
olunmuş "Nəzəri 
və tətbiqi riyaziy. 
aktual məsələləri" 
Resp. Elmi Konf. 
mater., Şəki, 28-
29 oktyabr, 2016. 

81 Ə.S. Əliyev  
Ə.Ə. Babayev 

N.Tusinin "Arximedin "Kürə və 
silindr" kitabına şərh" əsərindəki 
qeydləri haqqında 

Akademik Məcid 
Rəsulovun 100 illik 

yubi-leyinə həsr 
olunmuş "Nə-zəri 

və tətbiqi 
riyaziyyatın aktual 
məsələləri" Resp. 
Elmi Konf. mater., 

Şəki, 28-29 
oktyabr, 2016-cı il 

“Qeyri-harmonik analiz” 

82 B.T. Bilalov  
R.R. Hasanli 

On a space of µ-statistical 
continuous functions 

International 
Workshop on 

"Non-harmonic 
Analysis and 
Differential 

Operators May 25-
27, 2016, Baku, 
Azerbaijan, pp. 

30-31 

83 B.T. Bilalov 
N.A. Ismailov 

On minimality, completeness and 
basicity of a double exponential 
system in weighted Lebesgue 
space 

. International 
Workshop on 

"Non-harmonic 
Analysis and Dif. 
Oper. May 25-27, 

2016, Baku, 
Azerbaijan, pp. 

32-33 

84 Б.Т. Билалов  
Р.Г. Абдуллаева 

Об изоморфизме двух базисов в 
пространствах типа Мори-Лебег 

Теория и 
практика 

приоритетных 
научных 

исследований. 
Сборник научных 

трудов по 
материалам 

Межд. научно-
практ. конф. 31 
Март, 2016, г. 

Смоленск,  
с.133-135 
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85 Z.S. Aliyev  
P.R. Manafova 

Oscillation property of the 
eigenvector-functions of the one-
dimensional Dirac equation with 
spectral parameter in the 
boundary condition 

Inter. Conf.on 
Advan. in 

Mathematical 
Sciences (AMC 
2015), Antalya, 

Turkey, November 
5-7, 2015 

86 Z.S. Aliyev  
Sh.M. Hasanova 

Bifurcation from principial 
eigenvalues of the nonlinear 
quasilinear elliptic equations with 
sign-changing weight 

Inter. Work. on 
”Non-harmonic 

Analysis and Diff. 
Operators”, May 

25-27,2016, Baku, 
Azerb.,pp.17-18 

87 T.B. Gasımov  
B.T. Bilalov  

G.V. Maharramova 

On a method for obtaining a 
complete and minimal system in 
the direct sum of Banach spaces 

International 
Workshop on 

"Non-harmonic 
Analysis and Diff. 
Oper. May 25-27, 

2016, Baku, 
Azerb.,p 29 

88 T.R. Muradov  On bases from cosines in 
generalized Lebesgue space 

İnternational 
Workshop on Non-
Harmonic Analysis 

and Differential 
Operators, 

Abstract 25-27 
may 2016, p. 80 

89 V.S. Mirzoyev  
M. Aleskerov 

On A Special Nonhomo-geneous 
Riemann Problem In Generalized 
Hardy Classes. 

International 
Journal of 

Mathematical 
Analysis. Vol. 10, 
2016, no. 20, 965-

979 

90 V.F. Salmanov  
V.S. Mirzəyev 

On basicity of exponential systems 
in Sobolev – Morrey spaces 

İnter. Workshop 

on Non-Harmonic 

Anal.and 

Diff.Operators, 

Abstract 25-27 

may 2016, p. 100 

91 Z.C. Zabidov  
B.T. Bilalov 

F.B. İmranov  
H.  Nağıyev 

Elektrokardioqrafik siqnalların 
veyvlet çevirmə əsasında 
diaqnostik təhlili 

“Elektron tibbin 
multidis-siplinar 
problemləri”,  I 

respublika elmi-
praktiki konf. 

materialları,Bakı, 
may 24, 2016, 30-

31  
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92 Z.C. Zabidov  
A.S. Abbasova 

Analysis of proximity measure 
between urban air pollution and 
background pollution at different 
days 

International 
Workshop on Non-
Harmonic Analysis 

and Differential 
Operators/ Baku- 
Azerbaijan, May 

25-27, 2016, 
p.105-106 

93 A.A. Huseynli  
A.Sh. Shukurov 

On the basicity of the weighted 
trigonometric systems. 

Intern.  Workshop 
on "Nonhar. 

Analysis and Diff. 
Oper., May 25-27, 

2016, Baku, 
Azerb., pp. 103-

104 

94 S.R. Sadıgova 
Ch.M. Hashimov  

 

Basicity of a part of exponential 
system with degenerate 
coefficients 

International 
Workshop on 

"Non-harmonic 
Analysis and 
Differential 

Operators, May 
25-27, 2016, 

Baku, Azerbaijan, 
pp. 98-99 

 

95 T.Z. Garayev  
T.Y. Nazarova 

On statistical type convergence in 
uniform spaces. 

International 
Workshop on 

"Non-harmonic 
Analysis and 
Differential 

Operators May 25-
27, 2016, p. 37 

 

96 T.Z. Garayev 
F.A. Guliyeva 

Completeness criterion for a 
system of powers with degenerate     
coefficients in weighted spaces 

International 
Workshop on 

"Non-harmonic 
Analysis and Diff. 
Oper. May 25-27, 
2016,  pp. 39-40 

 

97 Z.A. Gasımov  
A.R. Safarova 

Bases of the perturbed system of 
exponents in weighted Lebesgue 
space with a general weight 

International 
Workshop on 

"Non-harmonic 
Analysis and 
Differential 

Operators, May 
25-27, 2016, 

Baku, Azerbaijan, 
pp. 61-62 
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98 A.A. Guliyeva  
M. Alasgarov 

On the solvability of the 
homogeneous Riemann problem 

International 
Workshop on 

"Non-harmonic 
Analysis and 
Differential 

Operators, May 
25-27, 2016, 

Baku, Azerbaijan, 
pp. 93-94 

99 A.A. Guliyeva The general solution of the 
Riemann homogeneous problem 
in the weighted Hardy classes with 
variable exponent 

Intern. Workshop 
on "Non-harmonic 
Analysis and Diff. 

Operators May 25-
27, 2016, Baku, 
Azerb. pp. 88-89 

100 A.A. Guliyeva The General Solution of the 
Homogeneous Problem 

VII Inter. Joint 
Conf.of Georgian 

Math. Union & 
Georgian 

Mech.Union 
Continuum Mech. 
and Related Prob. 
of Anal. Dedicated 
to 125-th birthday 

anniversary of 
academician N. 
Muskhelishvili, 

Batumi, 
September 5-9, 

2016. 

“Sürüncəklik nəzəriyyəsi” 

101 Р.А. Кязимова  
С.В. Нариманов 

Напряженное состояние и 
долговечность корродирующего 
клина с сосредоточенной силой, 
приложенной в 
перпендикулярном к оси 
симметрии направлении 

18-я Межд. науч-
прак. 

kонф.Техн.упроч. 
нанесения 
покрытий и 

ремонта: теория 
и практика Санкт-

Петербург, 
Россия, 2016, 14-

15 апреля, 
с. 305-307 

102 Г.М. Панахов  
Э.М. Аббасов  

Ш.З. Исмайлов  
В.Г. Гусейнов  

 

Реологическое поведение 
структурообразующих 
дисперсных систем притечении 
в трубах 

Матер. межд. 
научной 

конф.,посв. 
памяти акад. А.Х. 
Мирзаджанзаде 

Уфа, 16-18 
ноября, 2016 
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103 А.Х. Шахвердиев 
Г.М. Панахов  
Э.М. Аббасов 
Абдул Насер 

Омрани 
 

Теоретические и приклад-ные 
аспекты регулиро-вания 
процессовпереноса в пористой 
среде с целью повышения 
нефтеотдачи пластов 
иинтенсификации добычи 
углеводородов 

Материалы 
межд. научной 

конф.,посв. 
памяти акад. А.Х. 
Мирзаджанзаде 

Уфа, 16-18 
ноября, 2016. 

104 S.İ. Bakhtiyarov 
Dennis Siginer 
G.M. Panahov  
E.M. Abbasov 

The effect of gas evolution on 
hydraulic characteristics of fluid 
flowin the pipeline 

ASME/IMECE 
Intern. Mech. 

Engin. Phoenix 
Arizona, nov. 11-

17,2016 
 

“Hesablama riyaziyyatı və informatika” 

105 V.V. Sadykhov  
F.B. Imranov  
A.G. Nagiev   

 

Decentralization to the level nodes 
switching the global challenges 
queue manag-ment to the packet 
transmis-sion of information.” 
 

“International 
Workshop on Non-

Harmonic Anal. 
and Dif. 

Operators” Baku, 
Azerb., 2016, 

pp.86-87. 
 

106 T. Maqsudova  
İ.N. Mirzəzadə 
F.B. İmranov 

“Elektrokardioqrafik siqnalların 
veyvlet çevirmə əsasında 
diaqnostik təhlili” 

İnformasiya 
Texnologi-yaları 

İnstitutu “Elektron 
tibbin 

multidissiplinar 
problemləri” I 

Resp. elmi-praktiki 
konf.  

səh.63-64 

“Tətbiqi  Riyaziyyat” 

107 İ.N. Mirzəzade  
 

Dəm qazı ilə zəhərlənmənin 
monitorinq və diaqnostika-sının 
intellektual informasiya sistemi 

ElektronTibbin 
Multidissiplinar 
problem-ləri” I 

Resp. elmi-prak. 
konf. Bakı. 24may 

2016 

108 İ.N. Mirzəzade EKQ siqnallarında diabetic avtonom 
kardioneyropatiyanın identifikasiyası 
haqqında 

Elektron Tibbin 
Multidissiplidissipli
nar problemləri” I 

Resp. elmi-praktiki 
konfransı 

Bakı. 24 may 2016 

109 İ.N. Mirzazade A system for differential diagnosis for 
carbon monoxide poisonings 

İntern. Workshop 
on Non-Harmonic 

Anal. and Diff. 
Operators. Bakı. 
25-27 may 2016 
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110 Э.М. Аббасов  
Х.А. 

Фейзуллаев 

Интеграционное модели-рование 
нестационарной фильтрации 
газожидкостной смеси. 

AMEA Geologiya 
və Geofizika 
İnstitutu Yer 

elmləri sahəsində 
Ümumresp. elmi 

seminar sen. 2016 

111 Э.М. Аббасов  
Н.А. Агаева 

Определение влияния 
виброволнового воздействия на 
поле давления в пласте, 
деформируемом коллектором. 

AMEA Geologiya 
və Geofizika 
İnstitutu Yer 

elmləri sahəsində 
Ümumresp. elmi 
sem. sentyabr 

2016 

 

“Elastiklik və plastiklik nəzəriyyəsi” 

112 В.Дж. Гаджиев 
И.У. Мусаев  
А.Н. Шириев 

О колебании неоднородно 
ортотропных пластин с учетом 
внешнего сопротивления. 

Əməkdar elm 
xadimi,  

professor Əmir 
Həbibzadənin 100 
illik yubileyinə həsr 

olun- 
muş elmi konf. 

mater. Баку, 2016. 
səh.116-118. 

113 Г.Р. Мирзоева 
Н.А. Шукурова  

 Н.С. Рзаев 

Устойчивость разномодульной 
полосы на двух константном 
основании с учетом поперечных 
сдвигов. 

Əməkdar elm 
xadimi, professor 
Ə. Həbibzadənin 

100 illik yubileyinə 
həsr olunmuş elmi 
konf. mater. Баку, 

2016. səh. 218 

114 O.Sh. Mukhtarov 
K. Aydemir 

H. Olgar 

Differential operator equations with 
interface conditions in modified direct 
sum spaces. 

AIP Conference 
Proc. 1759, 

020028(2016) 

115 O.Sh. Mukhtarov 
H. Olgar 

F. Mukhtarov 

Positiveness of second order 
differential operators with interior 
singularity 

AIP Conference 
Proc 1759, 

020044 (2016) 

116 O.Sh. Mukhtarov 
K. Aydemir 

H. Olgar 

Some properties of eigenvalues and 
generalized eigenvectors of one 
boundary-value problem 

AIP Conference 
Proceedings 1759, 

020060 (2016) 

117 O.Sh. Mukhtarov 
K. Aydemir 

 

Asymptotics eigenvalues for many-
interval Sturm-Liouville problems  

AIP Conference 
Proceedings 1726, 

020088 (2016) 
 

118 O.Sh. Mukhtarov 
K. Aydemir 

H. Olgar 

Spectrum of one BVP with 
discontinuities and and spectral 
parameter in the boundary conditions 

AIP Conference 
Proceedings 1726, 

020087 (2016) 
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119 O.Sh. Mukhtarov 
K. Aydemir 

H. Olgar 

Generalized eigenfunctions of one 
Sturm-Liouville system with symmetric 
jump conditions 

AIP Conference 
Proceedings 1726, 

020086 (2016) 

120 O.Sh. Mukhtarov 
K. Aydemir 
M. Kadakal 

The resolvent operator of one BVP 
with interior singularities 

AIP Conference 
Proceedings 1726, 

020091 (2016) 

 

 

 


